
Instrukcija par privātadvokātu amatap-
ģērbu.

Taksācijas cenas par nogalinātiem un
sērgās kritušiem mājkustoņiem.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu Sil-
ciema pieturas punktā.

Pārgrozījumi 1924 g. rīkojumam N° 156
pievienotā attālumu tabulā N° 10.

Pārgrozījumi noteikumos par kooperatīvu
revīzijas padomes darbību un obligā-
toriskām revīzijām.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija
par privātadvokātu amatapģērbu.

(Izdota uz noteikumu par tiesu resora dažu
amatpersonu amatapģērbu — Lik. kr.

1928. g. 16 — 7. panta pamata.)
1. Pamatojoties uz noteikumu par tiesu

resora dažu amatpersonu amatapģērbu
5. pantu („Vald. Vēstn." 1930. g. JMe 44),
ievedu no 1930. g. 1. maija privātadvo-
kātiem amatapģērbu, sastāvošu no man-
tijas un cepures.

2. Privātadvokātu mantija un cepure
pagatavojama no zilas krāsas drānas pēc
zvērinātu advokātu palīgiem noteiktā
amatapģērba parauga. (Papildu instruk-
cija pie noteikumiem par tiesu resora
dažu amatpersonu amatapģērbu 1. un
2. pants, „Vald. Vēstn." 1928. g. N°88.)

Piezīme. Drānas krāsas paraugs gla-
bājas tieslietu ministrijā.

3. Privātadvokāti nēsā amatapģērbu
saskaņā ar iepriekšējā pantā minētās in-
strukcijas 4.—6. panta nosacījumiem par
zvērinātu advokātu resp. viņu palīgu
amatapģērba nēsāšanu.

1930. g. 26. martā.
Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Departamenta direktors Stokets.

Apstiprinu.
1930. g. 24. martā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš

Rīkojums No 138
par operāciju paplašināšanu Silciema pie-

turas punktā.
No 1930. g. 1. aprīļa ievedu Silciema

pieturas punktā biļešu pārdošanu un ba-
gāžas pieņemšanu līdz visām Rīgas pas.-
Valkas un Ieriķu-Gulbenes līniju stacijām.

Sakarā ar to noteikumos N° 330, kas
publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. namurā, papildināti un grozīti ar
vēlākiem rīkojumiem, pie Silciema pieturas
punkta nosaukuma piezīmju iedalē ie-
spiesto atzīmi „Ieslēgta satiksmē ar Rīgas
pas.- Ieriķu līnijas stacijām" atvietot ar
šādu jaunu atzīmi ,,Ieslēgta satiksmē ar
visām Rīgas pas.- Valkas un Ieriķu-Gul-
benes līniju stacijām".
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1930. g. 26. martā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 150
par grozījumiem 1924. g. rīkojumam JV° 156

pievienotā attālumu tabulā JVe 10.
Attālumu tabulā Jfc 10, kas pievienota

rīkojumam JV° 156 (iespiests „Valdības
Vēstneša" 1924. g. 119. num. un dzelz-
ceļu virsvaldes rīkojumu krājumā" 1924.g.
20. un 21. numurā), papildināta un gro-
zīta ar vēlākiem rīkojumiem, uzdodu
grozīt šādi:
a) attālumu Brasla-Rīga preču 3,4 km

strīpot,
b) pie attāluma Brasla-Rīga krasta 3,7 km

likt atzīmi „1)" un zem tabulas ierak-
stīt piezīmi,
„1) Attālums Brasla-Rīga krasta 3,7 km

piemērojams tikai pasažieru brau-
kuma maksas aprēķināšanai."

c) strīpot attālumus:
Rīga preču-Sarkandaugava 5,1 km
Rīga preču-Mangaļi ... 8,4 ,,
Rīga krasta-Sarkandaugava 5,4 ,,
Rīga krasta-Mangaļi ... 8,7 ,,
to vietā likt atzīmi ,,2)" un zem tabulas
ierakstīt piezīmi,
,,2) Visiem preču sūtījumiem, kurus

pārvadā no Rīgas preču un Rīgas
krasta līdz Sarkandaugavas un
Mangāļu stacijām vai otrādi, attā-
lumi nosakāmi, saskaitot attālumus
līdz un no Zemitānu stacijas."

Rīkojums spēkā ar 1930. g. 1. aprīli.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1930. g. 22. martā.

«aM Tieslietu ministris I. Pabērzs.

Pārgrozījumi noteikumos
par kooperatīvu revīzijas padomes
darbību un obligātoriskām revīzijām.
(Izdoti uz likuma par kooperatīvu sabied-
rību un viņu savienību revīzijām 24. panta

— . pamata.)
Noteikumu par kooperatīvu revīzijas

padomes darbību un obligātoriskām revī-
zijām 2., 9., 22. un 26. § izteikt šādi:

1. 2. §. Kooperatīvu savienības vai
citas organizācijas, kas bauda revīzijas
tiesības, nes likumā (9. p.) paredzēto at-
bildību par revīzijas pareizu un savlaicīgu
izdarīšanu tajos kooperatīvos, kuru revī-
zijas tās uzņēmušās.

Kooperatīvu revīzijas padomei pieder
tiesība nozīmēt revīzijas un revidentus
kooperatīvos: a) kas nav likumā paredzētā
laikā paziņojuši, no kādas kooperatīvās
savienības vai revīzijas tiesību baudošas
organizācijas tie vēlas revidēties, un
b) kooperatīvos, kas šādu paziņojumu
iesnieguši, bet kuru revīziju neuzņemas
attiecīgā paziņojumā minētā organizācija,
saskaņā ar šo noteikumu 4. §. Minēto
kooperatīvu revidēšanu kooperatīvu revī-
zijas padome uz vienošanās pamata var
uzdot arī kādai no savienībām, kam pie-
šķirtas revīzijas tiesības, kā arī atsevišķiem
revidentiem.

Kooperatīvu revīzijas padome a) uzdo-
dot revīzijas tiesības baudošai organizā-
cijai izdarīt vienreizēju revīziju tieši no-
rādāmā kooperatīvā, izdod attiecīgu
rakstisku rīkojumu, kas revidentam,
līdz ar revīzijas tiesības baudošās orga-
nizācijas pilnvaru, izdarot revīziju,
jāuzrāda; b) uzdodot revīzijas tiesības
baudošai organizācijai, pēc viņas ieskata,
noteikt un izdarīt revīzijas atsevišķos
kooperatīvos, publicē par to „VaIdības
Vēstnesī" vispārējai zināšanai, pie kam
šinī gadījumā revidents , pie revīzijas uz-
rāda tikai revīzijas tiesības baudošās
organizācijas rakstisku rīkojumu;

2. 9. §. Visām revīzijas tiesības bau-
došām organizācijām, reizē ar 7. § mi-
nēto sarakstu iesniegšanu, jāziņo koope-
ratīvu revīzijas padomei par visām tām
personām, kurām organizācija uzticējusi
revīziju izvešanu, uzdodot un apliecinot
par katru revidentu šādas ziņas:

1) vārds, uzvārds, vecums, dzīves vieta;
2) vispārējā un speciālā izglītība;
3) revidenta stāžs, t. i. no kura laika,

kur un kādā nozarē darbojies kā
kooperatīvu instruktors resp. revi-
dents.

Tāpat visām revīzijas tiesības baudošām
organizācijām jāziņo kooperatīvu revī-
zijas padomei par visām tām personām,
kuras organizācija nodomājusi nodarbināt
kā palīgspēkus-praktikantus pie revīziju
izdarīšanas, uzdodot un apliecinot pat
katru personu visas šinī paragrāfā minē-
tās zinas. Pēc paziņošanas padomei šīs

personas var ņemt dalību citu revidentu
izdarāmās revīzijās kā praktikanti, pie
kam praktikants nes atbildību par šo
noteikumu pildīšanu. Par praktikanta
darbu revīzijas tiesības baudošas organi-
zācijas nevar prasīt no izrevidētās orga-
nizācijas šo noteikumu 27. § minēto
atlīdzību.

3. 22. §. Revīzijas beigās revidentam
jāsastāda sīks revīzijas protokols par visu,
kas revīzijas laikā konstatēts. Protokols
jāparaksta revidentam un tiem pārvaldes
un pārraudzības orgānu locekļiem, kas
revīzijā piedalījās. Ja pēdējie atsakās
protokolu parakstīt, tad revidents par to
taisa atzīmi protokola beigās un paraksta
protokolu viens pats. Protokola noraksts
ar tinti vai ar tintes zīmuli caur ogļu
papiru ierakstāms kooperatīvu protokolu
grāmatā. Protokola oriģinālu revidents
nosūta kooperatīvu revīzijas padomei, ja
revidents nozīmēts no pēdējās, vai revī-
zijas tiesības baudošai organizācijai, ja

revidents komandēts no šīs organizācijas,
kura protokola norakstu mēneša laikā
nosūta Kooperatīvu revīzijas padomei.
. 4. 26. §. Revidētam kooperatīvam
21. § norādītā termiņā jāpaziņo tai orga-
nizācijai, kura nozīmējusi revīziju, par
revīzijas laikā konstatēto trūkumu, no-
laidības un likuma, statūtu vai pārvaldes
un pārraudzības orgānu lēmumu pār-
kāpumu novēršanu. Organizācija' paziņo
to tālāk kooperatīvu revīzijas padomei.
Tāpat kooperatīvam jāpaziņo ari divas
nedēļas iepriekš diena, kad notiks pilna
biedru sapulce, kurā tiks apspriesti iz-
darītās revīzijas rezultāti (Likuma 19. p.).

Revidenta protokola nolasīšana jāparedz
sapulces dienas kārtībā kā atsevišķs dienas
kārtības punkts pirms grāmatu noslēgumu
rēķinu apstiprināšanas.

Padomes priekšsēdētāja v.
departamenta direktors Stokets.

Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

RlKOJ U M S.
Pamatojoties uz 1920. g. 15. marta likuma par atlidzības izsniegšanu sērgu dēļ

nogalināto un sērgās kritušo lopu īpašniekiem punktu 8 (Lik. kr. 1920. g. 175) zem-
kopības ministrija nosaka uz 6 mēnešiem, skaitot no 1930. g. 1. aprīļa līdz 1. oktobrim,
šādas taksācijas cenas par nogalinātiem un sērgās kritušiem mājkustoņiem:

Zirgiem: Ls
Tīrasiņu sugas ērzeļi, vecāki par 3 gadiem līdz 1500,—

,, ' ,, ķēves, „ „ 3 „ . „ 1100,—
,. zirgi, ,, „ 3 „ .-...„ 800 —

Abējas kārtas tīrasiņu sugas kumeļi no 2—3 gadiem ,, 600 —
:;' „ „ ,; 1-2 ' „ ,; 500,-

„ līdz 1 gadam „ 200 —
Vietējie vaislas ērzeļi, vec. par 3 gadiem 1 šķiras . . . ,, 1000,—

„ ' „ „ 3 ' „ II „ 700,-
,, ,, ķēves, ,, ,, 3 ,, uzņemtas Latv. cilts reģ. . . ,, 800,—
,, ,, zirgi un ķēves, vec. par 3 gadiem , 600,—

Abējas kārtas vietējās sugas kumeļi no 2—3 gadiem 400,—
„ „ „ 1-2 , „ 300,-

„ līdz gadam „ 150,—
Piezīme. Vietējie Latvijas (vaislas) ērzeļi, vec. par 3 gadiem, kuri nav uzņemti

par 1 vai II šk., taksējami kā darba zirgi tin ķēves līdz Ls 600,—.

Ragu lopiem:

Vaislas buļļi, tīrasiņu un brūnas (Angelnas-Fūhņu) un melnraibas (Ostfrižu) Ls
un citas kultū 'rsugas, kup ierakstīti ciltsgrāmatās vecāki par Vļgadu līdz 800,—

Tie paši no 1—l'/ 2 gada _ . ,, 500,—
Vietējie Latvijas buļļi, kuri ierakstīti ciltsgrām. vec. par \\/2 gada . . ,, 800,-

(ļ
,, ar ciltsapliec. un tetovēti no 1—V/ 2 gada veci ,, 500,—

Sugas siovis, ierakstītas ciltsgrāmatā, vec. par 3 gadiem ,, 400 —
ar ciltsapliecību un tetovētas no 2— 3 gadiem vecas . . ,, 300,—

Sugas teles „ „ „ ,. „ 1— 2 " „ „ . . „ 200 —
„ teļi „ „ ,, ,» „ 6—12 mēn. veci .... „ 120—

Tie paši līdz 6 mēn. veci „ 50 —
Buļļi neierakstīti ciltsgrāmatā, vec. par 2 gadiem , 150 —

,, ' bez ciltsapliecības un netetovēti no 1—2 gadiem veci ,, 100,—
Govis neierakstītas ciltsgrāmatā vecākas par 3 gadiem 150,—

bez ciltsapliecības un netetovētas no 2— 3 gadiem vecas ... ,, 120.—
Teles ,, ,, , ,, y, li 1— 2 ,, ,,...,, 80,—
Teļi „ ,, ,', ., >> 6—12 mēn. „ ... „ 40 —

līdz 6 mēn. veci „ 15 —

Sīklopiem: Ls

Tīrasiņu cūkas, vecākas parj gadu līdz 300 —
„ ' ,, no 4—12 mēn. vecas . . . ,, 150,—
,, sivēni no 2—4 mēn. veci ,. 70,—

Cūkas vietējās un uzlabotas sugas ar tīrasiņu, vec. par 1 gad. ..... „ 100 —
no 4—12 mēn. vec. . . ,, 60,—

" " " " " ,., . - ori'
Sivēni „ „ „ „ „ .. l':2—4 men. vec. . . „ 20-
Tīrasinu aitas, teķi, kazas un āži, vec. par 6 mēn ,, 100,—

„ ? jēri un kazlēni līdz 6 mēn. veci no Ls 20,— „ 50,—
Vietējās aitas, teķi, kazas un āži, vec. par b mēn ,, 15,—

jēri un kazlēni līdz 6 mēn. veci. „ 5,—
Auni (tīrasiņu vai vietējie) no Ls 10,— ,, 20,—

1 piezīme. Par tīrasiņu sugas zirgiem, cūkām, aitām un kazām, kā arī
ārzemes un vietējās

* Latvijas sugas vaislas buļļiem un govīm, kuri ierakstīti
ciltsgrāmatās, uzskatāmi tie, kuriem ir ciltspamata vai pagaidu grāmata
vai ciltsapliecība.

2. piezīme. Mājkustoņu mutes un nagu sērgai parādoties izolētā rajonā, kur
ar minētā rajona lopu nogalināšanu būtu iespējams sērgu ierobežot un
izbeigt, atsavināmie liellopi ' nocenojami, pieturoties kurniet pie tirgus
cenām, tomēr nepārsniedzot Ls 300,— par labākām piena govīm.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Veterinārvaldes priekšnieks veterinārārsts Gīrulis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
72 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 gadu 10,—

' 1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības jggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J^M^p^^ sv

ētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija:
*^S^J^^^^^'

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032

^ļ^g^ļp*^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 TJ|r Atvērts no pulksten 9—3



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka
atļauts pārdot lopbarības preparātu „Vita-
form" kuru ražo tirdzniecības-rūpniecības
s-ba „B. Z." Rīgā.

Pamats. Likums par tirdzniecību ar
lopbarības līdzekļiem, lopbarības pre-
parātiem un lopbarības kaļķi.

Lauksaimniecības pārvalde.

Paziņojums.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķir-

šanas kommisijas š. g. 18. marta lēmumu,
kuru zemkopības ministris apstiprinājis
š. g. 21. martā, zvērinātu mērnieku tie-
sības piešķirtas šādām personām:

1) Gustavam-Robertam Bočam,
2) Kārlim Šeibem,
3) Kārlim Ozolam (V),
4) Nikolajam Šneideram un
5) Eduardam Riekstiņam.

Mērniecības daļas vadītāja vietā
A. jansons.

Darbvedis Antuļi s.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 21. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Baltinavas pagasta meliorācijas sabiedrī-
bas „Kārklāja" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Jaunlatgales apriņķa Baltinavas
un Tilzas pagasta Krutovas un Lutinaņu
ciema novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Baltinavas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Kārklāja", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

uz likuma par apriņķu pašvaldību 4. panta
pamata paziņo, ka ar iekšlietu ministrijas
1930. g. 22. marta lēmumu apstiprināti
un' reģistrēti ,,pārgrozījumi un papildinā-
jumi lauku pašvaldību apdrošināšanas
savienības statūtos" (6., 7., 12.. 13., 14.,
16., 17., 25., 26., 27. un 31. §).

Rīgā, 1930. g. 26. martā. J\° 87404.
Pašvaldības departamenta

direktors j. Zankevics.
33819 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Margrietas Pētera m. Zēns meklē-
šanu, izsludinātu „Valdības Vēstneša" 1929. g.
5. septembra 200. numurā.

Liepājā, 1930. g. 24. martā. Akts JSTs201/30. g.

Liepājas lauku iecirkņa miertiesnesis
J.Gertmans.

Sekretāra v. i. T. Riekstiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 366.

18316. Bordinš, Ādolfs. — 30590/29. g.
(16. IX 29)

18317. Circans, Pāvils Ādama d. — 31074/29.g.
(2 XI 29)

18318. Egle, Kārlis Indriķa d.— 30453/29. g.
(2. IX 29.)

18319. Fedotovs, Aleksandrs Alekseja d. —
29719/29. g. (19. VI 29.)

18320. Oilovs, Otto-Aleksandrs Jāna d. —
21594/26. g. (22. VII 26.)

18321. Gilovs, Otto-Aleksandrs Jāna d. —
21596/26. g. (23. VII 26.)

18322. Gusevs, Pēters Jēkaba dēls. —
31865/30. g. (25. II 30.)

18323. Henninš, Marija Heinricha m. —
25206/28. g. (21. ' 11 28.)

18324. Kairišs, Jāzeps Aleksandra d. —
26157/28. g. (24. VII 28.)

18325. Kalniņš, Alfrēds Jāna dēls.
19935/26. g. (7. ^IV 26.)

18326. Kirilovs, Dementijs Vasilija d. —
31474/30. g. (24. XII 29.)

18327. Kere, Arvēds-johans Otto dēls. —
31373/29. g. (10. XII 29.)

18328. Kundzinš, Nikolajs Kārļa d. —
28359/29. g. (25. IV 29;)

18329. Kostrovs, Barbara. — 31595/30. g.
(15. I 30.)

18330. Kunkulis, Francis Kārļa dēls. —
9377/24. g. (459/K. IX)

18331. Ligants, Jānis-Kristaps-Vilhelms. —
30986/29. g. (23. X 29.)

18332. Ločmels, Pēters Domenika d. —
24315/27. g. (7. IX 27.)

18333. Lukanenoks, Vasilijs Nikita d. —
25649/28. g. (30*. V 28.)

18334. Melleis, Lizete-Mirdza Jura m. —
24733/27. g. (19. XI 27.)

18335. Mergins, Kārlis Matīsa d. — 31601/30.g.
(14. I 30.)

18336. Mačevskij, Mom - Veronika. i —
9023/24. g. (20/M. 24. VII)

18337. Michailovs, Vladimirs Konstantīna d.—
22109/26. g. (27. VIII 26.)

18338. Mikelsons, Attis (Otto) Kārļa d. —
31653/30. g. (18. I 30,)

18339. Mikelsons, Otto-Attis. — 31733/30. g.
(4. II 30.)

18340. Namsans, Jezups Vinca dēls. —
24402/27. g. (23. IX 27.)

18341. Namsons, Jēzups Vinca dēls. —
25847/28. g. (16. VI 28.)

18342. Nikiforovs, Ermils Samona d. ?—?
9957/24. g. (19/N. 24. III)

18343. Petrovičs, Roberts Friča dēls. —
22704/26. g. (18. X 26.)

18344. Petrovičs, Roberts Friča dēls. —
22121/26. g. (28. VIII 26.)

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JV° 130.*)
(147. turpinājums.)

II II. ' » —? I " ' II ??? IIIIH 11^—*—^^— I I ? —^^M ^^^M^—^M ^^ , I ', ? , ,,

j§ Zemes grā-

g* matu nodalās Atrašanās vieta
Nekustamas mantas Agrākā īpašnieka

Jz; o nosaukums nosaukums nosaukums
?g. un reģ. JMšJfc

Cēsu-Valkas Cēsu apr.

7969. 151 Baižkalna pag. Muižas zemes gabals Raunas draudze
,,Annentāl" (Pakal-
nieši)

Tukuma-Talsu Jelgavas apr. ' ,.

7970. 3370 Sniķeres pag. Sniķeres zemes gabals Bruševics, Lavīze Friča
N° 9 meita

Latgales Daugavpils apr.
7971. 444 Višķu pag. Solovjšku muiža Homentovsķis, Sofija Jē-

kaba meita
(Turpmāk vēl.)

Rīgā, 1930. g. 24. martā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1930. g. 36. numurā.

18345. Purmals, Jēzups Jegora dēls. &
.13047/25. g. (25. III 25.)

18346. Petrauskis, Konstantīns. — 31108/29.g
(4. XI 29.)

18347. Piedelits, Marija Kārļa meita. —
31836/30. g. (18. II 30.)

18348. Purvinš, Valters Andreja dēls. —
31500/30. g. (24.' XII 29.)

18349. Rika, Jūlijs. — 26294/28. g,
(6. VIII 28.)

18350. Zeltiņš, Fricis Jāna d. — 31786/30. g.
(10. II 30.)

18351. Sīlis, Francis Jāna d. — 29650/29.g.
(6. VI 29.)

18352. Sīlis, Francis Jāna d. — 29510/29. g.
(16. V 29.)

18353. Sīmans, Frīdis Pētera d. — 31791/30. g
(10. II 30.)

18354. Sīmans, Frīdis Pētera d. — 31613/30. g.
(14. I 30.)

18355. Timtnermans, Herta Jura m. —
31898/30. g. (24. II 30.)

18356. Vārna, Juris Jura d. — 10248/24. g.
(143/V. 24. IX)

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakšēvics.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 21. februāra lēmuma ir jāpiedalās Baltinavas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kārklāja", jāņem dalība

pie kopējo Jaunlatgales apriņķa Baltinavas un Tilzas pagasta Krutovas un Lutinaņu ciema novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 n.n. „ Dalībniekam Māiu
^

. . ^
izmāktie

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

?« . . . īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no -,urPiezīmesa vardsunuzvards ... esošo māiu mēmie-zemes/?-K-"ļ£ apzīmējums
nosaukums dbas grāmatu piederēja h

d
?T^2

nosaukums p] &niem. reģistra balsu skaltu
Ls

1. Vijums Ģeidans . . . . īpašnieks Lieltilža 102F 3510 Tilzas pag. bij. Ruskolovas muižas 177,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Augusts Kļaviņš ......... ,, Žagatas 181F ; 3950 ,, ,, 118 rādītās darbu izmaksas sum-
3. Juris Avotiņš ,, laun-Avotini 101F i 3564 " qV mas uzskatārnas par pamatu
4 lāniQ k-nnnrak jauii avotiņi uir ļ JOO« „ „ „ „ „ yj — daiTbnieku maksājumu no-4. Jams Konovals ...... „ Celmusala 182 F „ „ „ „ „ 93,— teikšanai un nokārtošanai kā5. Bernhards Augusta d. Jermacans, pie darbu pirmreizējas izve-

Staņislavs Augusta d. Jermacans, šanas, tā arī pie izvesto
Vincents Augusta d. Jermacans, darbu uzturēšanas kārtībā
Antona Augusta d. Iermacāna turpmāk, neņemot vērā darbu

- . m & . , >. , , faktisko izmaksu, kura varmant. masa un Augusta Augusta d. būt mazāka vai lielāka.
Jermacana mantojuma masa . . Līdzīpašnieki Krutovas ciema 717 Baltinavas pag. Sķilbānu muižas 96 —

zemes gabals
6. Bernhards, Staņislavs un Vincents

Jermacāni un mir. Antona un
Augusta Jermacānu mantojuma
masa ? • • • • • Līdzīpašnieki Krutovas ciema 717 Baltinavas pag. Šķilbēnu muižas 21,—

zcniGs PflH/ļls
7. Izidors Jēzupa d. Keišs Zemes lietotājs Krutovas ciema — — „ „ „ „ no,—

zemes gabals

I

Donats Pētera d. Jermacans . . . .| ( 3454 ^Staņislavs Pētera-d. Jermacans . . [īpašnieki ; Krutovas ciema ļ — 3465 " ! 124 —
Vints Pētera d. Jermacans . . . . ļ zemes gabals — 3467

9. Bernards Miķeļa d. Jermacans. . ' . īpašnieks Krutovas ciema — 3455 i*n_
zemes gabals

10. Vincents un Tadeušs Jezupa d. jer-
macāni īpašnieki Krutovas ciema 1 ( ^94 —, , " >> ii) j> J£.t ,

. . zemes gabals
11. Bernards Jezupa d. Jermacans . . Īpašnieks Krutovas ciema īsi

,_:-,. , , zemes gabals | 5D/ |
12. Jams Jezupa d. Jermacans .... „ Krutovasciema,,0 , » . , ? r zemes gabals
13. Franks Antona d. Locmels un Agate

Antona m. Ločmel īpašnieki Lutināti 11 3733 o,Q_
14. Donats Ādama d. Ločmels .... īpašnieks „ 10 371c " " " " ~}%
15. Staņislavs Staņislava d. Ločmels. . q 070, »».-, ,, „ 389—
16. Augusts Antona d. Ločmels .... o 0070 " " " " ,I'~
,- n-i 1- j r»x'l- 1 * " " O ! 00/9 ,, 1 lļQ

\l: j^pSS1££ ::::
? ? Zemes lietotā J^ j ] z

b*^«Pag. B^vas muik Ķ-

l^^&i^S::: ^^'' fea i ffi-p^ m*^*^ 1-21 Anžs Andreja d. Krauklis "bšino 1 2352 " " " " mq
~

22. Ruskolovas virsmežniecība .... īpašniece Valsts mežs — _ " " ""Aoa23- Va,sts \, Valsts fonda zeme - _
jj6 '

~

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.



Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.
Rīgā, 1930. g. 26. martā. J\fe 3.

Pozīcijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no 0" līdz 360«, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

5) Ainažu cstā visas bāku ugunis
atkal iededzinātas.

Tuvina pozīcija:
570 52,2' N
240 21,3' 0

6) Rīgas osta. Pārmaiņas Bol-
derājas kanāla vadugunīs.

Augšējā baltā pārtrauktā vaduguns
ir pārmainīta pret sarkanu zibšņu
uguni ar 120 zibšņiem minūtē.

Pārtrauktā baltā apakšējā vaduguns
ir pārmainīta pret pārtrauktu sarkanu;
uguns raksturojums bez pārmaiņām.

Tuvina pozicija:

570 02,3' N
240 03.6' 0

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns
Darbveža v. i. Ilzinš

Noticēs to Mariners
published by the Hydrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 26th March 1930. j\f2 3.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 00 to 360»
and those relating to lights are from
seaward. Visibility of lights in clear
vveather by observer placed 5 meter above
sealevel.

5) The Ainaži harbour lights are
illuminated again.

Approx. position:
Lat. 570 52,2' N
Long. 240 21,3' E

6) Riga harbour. Alteration of
the Bolderaja channel leading
lights.

The upperlight is altered from accul-
ting white to flashing red light
shovving 120 flashes in one minūte.

The lowerlight is altered from
occulting vvhite to occulting red
light; character unaltered.

Approx. position:
Lat. 570 02,3' N
Long. 240 03,6' E

Meklējamo personu saraksts JVs 461.
31995. Brauns, Augusts, dz. 11. IX 1905. g.,

Latvijas pav. — Rīgas 2. iec. miert. r. N° 130 no
6. III 30. (15. III 30), apv. pēc s. I. 532. p. 1. d.
3. pkt. — Apcietināt.

31996. Budrevičs, Kārlis Andreja d., dzim.
1881. gi — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 5. iec.
izm. tiesn. pēc JVs 709 no 10. III 30. (19. III 30),
apv. pēc s. I. 142. p. 1. d.

31997. Beinars, Broņislavs Kārļa d., dzim.
31. VIII 1911. g., Latvijas pav. — Paziņot
dzīv. vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz.
pēc r. no 7. III 30. (13. III 30), apv. piesavin.

31998. Čubrevičs, Jānis, dzim. 6. IV 1905. g.—
Jelgavas apr. miert. r. JVs 932 no 11. III 30.
(17. 111 30), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d. — Apciet.

31999. Dedels, Aleksandrs, dz. 18.VIII.1906.g.
- Valmieras apr. 2. iec. miert. r. JM« 200 no

5. 11130.(13. III 30), apv. pēc s. 1.581. p. 1. d.—
Apcietināt.

32000. Dedels, Aleksandrs, dzim. 18. VIII
1906. g. — Valmieras apr. 2. iec. miert. r. JVs 203
no 5. III 30. (13. III 30), apv. pēc s. 1. 581. p.
4. d. — Apcietināt.

32001. Erbe, Armins Otto d., dzim. 10. I
1888. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas rāj. pārz.
pēc r. no 13. III 30. (18. III 30), apv. piesavin. —
Apcietināt. ?>

32002. Ērts, Antons Pāvila d., 40 g. vecs,
pied. pie Vidsmuižas pag. — Latg. apgblt. 1. krim.
nocl. r. Ko 6082 no 8. III 30. (17. III 30), apv.
pēc s. I. 578. p. 3. un 1. d. — Apcietināt.

32003. Fedotova, Anna, dz. 6. XII 1903. g.,
Latvijas pav. — Rīgas 15. iec. miert. r. JV° 118
no 5. III 30. (17. III 30), apv. pēc s. I. 276. p.
1. pkt. — Apcietināt.

32004. Garoza, Žanis Kriša d., dz. 26. XII
1900. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz.

r. no 13. III 30. ( 18. III 30), apv. krāpšanā —
Apcietināt.

32005. Garkalns, Jānis, dz. 29. IV 1902. g.,
pied. pie Jāsmuižas pag. — Latg. apgblt. I. krim.
nod. r. Ns 5632 no 3. III 30. (14. III 30), apv.
pēc s. 1. 471. p. 3. d. 1. pkt. — pieprasīt droš.
naudu Ls 500,— apmērā, līdz iemaksai apciet.

32006. Hospovskis, Alfrēds-Georgijs Fridricha
dēls, dzim. 30. VII 1892. g., Latvijas pav. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc N° 163
no 3. ' III 30. (15. III 30), apv. pēc s. 1.574. p. 1. d.

32007. Juchnevičs, Juris Jura d., dzim.
6 II 1888. g. — Rīgas apr. 4. iec. miert. r. Ns 420
no 5. III 30. (15. III 30), apv. pēc s. I. 177. p.
2. d. — Apcietināt.

32008. Jaudzems, Felicija Meiku)a m., dzim.
Kozlovska, dz. 1901. g. — Paziņot dzīv. vietu
Varakļānu iec. miert. pēc Ns 15 no 8. III 30.
(17. III 30), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.

32009. Jurškevics, Jēkabs Viļā d., dzim.
3. I 1891. g., pied. pie Tukuma. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 13. iec. miert. pēc Ns 320 no 6. III 30.
(13. III 30), apv. pēc s. I. 274. p.

32010. Klovāns, Eduards, dz. 11. VII 1908. g.
— Paziņot dzīv. vietu Rīgas 6.'iec. miert. pēc
Ne 460 no 21. II 30. (15. III 30), apv. pēc s. 1.
574. p. 1. d.

32011. Kozlovskis, Antonija, dz. 1910. g.,
Latvijas pav. — Meklē: Rīgas 15. iec. miert.
pēc r. Ns 1405 no 21. II 30. (14. III 30), sod. ar
ieslodz. cietumā uz 2 mēn. — Apcietināt. — Iz-
pildu rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas
ra|.'32012. Kostlers, Ādolfs Ādolfa d., dzim.
13 VII 1899. g. Vīnē. — Luksemburgas žan-

darmērija pēc r. Ns — no 5. III 30. (15. III 30),
apv. slepkavībā. — Apcietināt.

32013. Kalniņš, Augusts-Arvīds Pētera d.,
dzim. 19. V 1908* . g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas

6. iec. miert. pēc Ns 409. no 24. II 30. (14. III 30),
apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d. un 51. p.

32014. Kalniņš, Antons Pētera d., dzim.
7 I 1911. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec.
miert. pēc Ns 2 no 2*8. II 30. (14. III 30), apv.
pēc s. 1. 581. p. 1. d.

32015. Litovniks, Antons Pētera d., 21 g. v.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec.
izm. tiesn. pēc Ns 624 no 1. 111 30. (13. 111 30),
apv. pēc s. I. 474. p. 2. d.

32016. Mitrovski, Elza, dz. 23. I 1910. g.
Valkā. — Valmieras apr. 4. iec. miert. r. Ns 208
no 6. III 30. (13. III 30), apv. pēc s. I. 51. un
581. p. 2. d. — Apcietināt.

32017. Matisons, Emīlija Jāņa m., dzim,
2. V 1888. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr
3. iec. miert. pēc Ns 221 no 18. II 30. (17. III 30)
apv. pēc s. I. 574. p. I. d.

32018. Muižarājs, Voldemārs Bērtuļa d., dzim.
25. III 1904. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc Ns 530 *nc
4. III 30. (15. III 30), apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d.

32019. Orlovs, Larions Orefija d., dzim.
24. III 1910. g., pied. pie Ungurmuižas pag. —
Tukuma iec. miert. r. Ns K. 8 no 5. III 30,
(13. III 30), apv. pēc s. I. 581. p. 1. d. — Apciet.

32020. 'Ozols, Jānis Miķeļa d., dz. 18. VI
1891. g., Latvijas pav. — Meklē: Rīgas 15. iec.
miert. pēc r. Ns 23 no 4. III 30. (15. III 30),
sod. ar 1 mēn. aresta. — Apcietināt. — Izpildu
rakstu pieprasīt no krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

32021. Platais, Olga, dz. 28. 1 1876. g.,
pied. pie Kalnamuižas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas apr. miert. pēc Ns 376 no 25. II 30.
(18. III 30), apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d.

32022. Rinks, Bruno Fīlipa d., dzim.
13. VI 1885. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
9. iec. miert. pēc Ns 412 no 27. II 30. (13. III 30),
apv. pēc s. 1. 591. p. I. d.

32023. Sīmans, Bernhards, dz. 1872. g. —
Valmieras apr. 4. iec. miert. r. Ns208 no 6. III 30.
(13. III 30), apv. pēc s. 1. 51. un 581. p. 2. d. —
Apcietināt.

32024. Sīmans, Georgs - Jūlijs, dzim.
3. X 1909. g. — Tas pats.

32025. Zariņš, Ida Jura m., dz. 22. X 1903. g.,
pied. pie Lielstraupes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. pēc Ns 149 no 1. III 30.
(18. III 30), apv. pēc s. 1. 274. p.

32026. Smilgdrīvs, Jānis Antona un Madaļas
dēls, apm. 38 g. vecs. — Pazinot dzīv. vietu
Preiļu iec. miert. pēc Ns 54 no8. 111*30.(17. III 30),
apv. pēc s. I. 574. p.

32027. Tukišs, Anete Aleksandra m., dzim.
1894. g., pied. pie Asūnes pag. — Paziņot dzīv.
vietu Dagdas iec. miert. pēc Ns 131 no 5*. III 30.
(13. III 30), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.

32028. Urbanovičs, Kazimirs Ādama d., dz.
15. II 1899. g. — Rīgas apr. 4. iec. miert. r. Ns 263
no 11. III 30. (19. III 30), apv. pēc s. 1. 177. p.
2. d. — Apcietināt.

32029. Valmans, Herberts Kārļa d., dzim.
1893. g. pied. pie Rīgas. — Rīgas 9; iec. izm.
tiesn. r. Ns 432 no 28. II 30. (15. III 30), apv.
pēc s. I. 578. p. 1. d. — Apcietināt.

32030. Krauze, Pauls-Jūlius, dz. 19. XII
1885. g. Dancigā, Vācijas pav. — Vācijas sūt-
niecības, Rīgā, r.NsR-19no20.11130.(21. III 30),
apv. krāpšanā. — Apcietināt.

Kriminālās pohc. pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Iekšzeme

Kas jāzina personām, kuras
šogad grib praktizēties Dānijas

lauksaimniecības.
Latvijas kooperatīvu kongresu padome

arī šogad apgādā vietas lauksaimniecības
praktikantiem priekšzīmīgākās Dānijas
saimniecībās.

Praktikas laiks — no maija sākuma
līdz oktobra beigām, pie kam vēlami, lai
praktikanti jau 1. maijā būtu Dānijā.
Algu praktikanti nesaņem, tāpat tiem
pašiem jāsedzceļa izdevumi turp un atpakaļ.

Praktikantiem tiek dots dzīvoklis un
uzturs, pie kam praktikanti pavada savu
brīvo laiku un ēd kopā ar saimnieka
ģimeni.

Lai dotu iespēju mūsu lauksaimniecības
fakultātes studentiem vasaras brīvlaikā
praktizēties Dānijā, attiecīgās dāņu iestā-
des uzņemas sagādāt tiem prakses vietas
arī no maija beigām līdz septembra sā-
kumam, ar noteikumu, ka reflektanti
nekavējoties paziņotu savus vārdus.

Tāpēc lūdzam tās personas, kas vēlētos
braukt, nekavējoties pieteikties Latvijas
kooperatīvu kongresu padomē, Rīgā, Brī-
vības ielā N»24, dz. 8, tālrunis 2-6-4-0-6,
no pulksten 9 līdz 15, kur arī var dabūt
noteikumus un materiālus attiecībā uz
lauksaimniecības praksi Dānijā.

Latvijas kooperatīvu kongresu
padome

Latvija un citas valstis

Latvija un Igaunija.
Tallinā, 27. martā. Par Latvijas

un Igaunijas ārlietu ministru šīs-
dienas apspriedi, šodien publicēts šāds
oficiāls ziņojums: ,,Šodien pulksten 11
dienā Igaunijas ārlietu ministrijas konfe-
renču zālē notika apspriede starp Latvijas
un Igaunijas ārlietu ministriem. No
Igaunijas puses tanī piedalījās bez ārlietu
ministra Lat tika arī igauņu sūtnis Rīgā
Virgo, ārlietu viceministra vietas izpil-
dītājs Dr Leppiks, ārlietu ministrijas
līgumu nodaļas vadītājs Mikvics un
administratīvās nodaļas vadītāja vietas
izpildītājs Zammuls. No Latvijas puses
apspriedē bez ministru prezidenta un ār-
lietu ministra H. Celmiņa vēl ņēma
dalību Latvijas chargē d'affaires Igaunijā
Rācens un ārlietu ministrijas Baltijas
valstu nodaļas vadītājs V. Munters.
Tika pārrunāta vesela rinda tekošu jau-
tājumu. Pēc tam, kad bija parakstīts
protokols par ig&uņu-latvju robežas dēļ
sadalīto nekustamo īpašumu likvidācijas
termiņa pagarināšanu līdz 1931. gada
31. martam, tika apspriests jautājums,
vai būtu atceļamas apliecības ar atzīmi
par valsti, kur zināmā prece ražota.
Jautājumā par latvju-igauņu ostu nodokļu
konvencijas grozīšanu priekšdarbi jau tik
tālu veikti, ka ārlietu ministri atrada par
iespējamu aprīļa beigās sasaukt abu valstu
pārstāvjus uz konferenci, kas galīgā veidā
izstrādās minēto konvenciju. Tālāk no-
lēma maija mēnesī noturēt apspriedi starp
Latvijas un Igaunijas centrālo archīvu
pārstāvjiem. Šai apspriedei vajadzēs iz-
strādāt pamatus līgumam par archīvu
savstarpēju apmaiņu. Nākošā ārlietu
ministru konference apspriedīs saimnie-
ciskus un citus jautājamus".

Šodien pulksten 2 dienā pie Igaunijas
valstsvecākā notika brokastis par godu
Latvijas viesim. Ārlietu ministris Lattiks
šovakar sarīkoja dineju, kurā piedalījās
visi valdības locekļi, rigikoga ārlietu
kommisijas priekšsēdētājs, kā arī ārlietu
ministru konferences dalībnieki.

Šodien pēcpusdienā Latvijas un Igau-
nijas ārlietu ministri apsprieda jautājumu
par atlīdzību tiem Latvijas un Igaunijas
pilsoņiem, kas cietuši sakarā ar agrāro
reformu. Tika nolemts šo jautājumu no-
kārtot saskaņā ar abu valstu jurisdik-
ciju. Tālāk pārrunāts jautājums par auto
šoseju starp Tallinu un Rīgu; nolēma
izvēlēties ceļu gar Rūjienu un Moisekilu.
Šoseju uzturēs kārtībā abas valdības
katra uz savas territorijas. Rīt abi
ārlietu ministri pārrunās Latvijas-Igaunijas
muitas ūnijas problēmu. LTA.

Tirdzniecība un rūpniecība

Rīgas galošas kontrabandas ceļā.

Varšavā, 26. martā. ,,Express Po-
ranny" ziņo no Viļņas, ka tur arestēts
Rīgas gumijas fabrikas „Kvadrāts" pār-
stāvis Slatins un viņa palīgs Malaškevičs.
Arestētie nodarījuši Polijas valsts kasei
zaudējumus 1/2 miljona zlotu apmērā,
ievedot no Rīgas galošas kontrabandas
ceļā. Izmeklēšanas iestādes apķīlājušas
Viļņā 2 Slatina veikalus, kuros atrastas
200* 000 kontrabandas ceļā ievestas galo-
šas. LTA.

Māksla

Nacionālā opera. Piektdien, 28. martā, Jo-
zefa Hislopa atvadīšanās izrāde „T r a v i a t a".
Titullomu dzied publikas suminātā lielā dziedā-
tāja V a 1e r i j a B a r s o v a , kas šai lomā gūst
vienmēr ārkārtīgus panākumus. Diriģēs Otto
Karls. — Sestdien, 29. martā, pilnīgi jaunā
iestudējumā parādīsies uz Nacionālās operas ska-
tuves ģeniālais Musorgska „B o r i s s Godu
novs", opera, kas ar katru gadu visā pasaulē
gūst jaunus sajūsminātus piekritēju pulkus.
Galvenās lomas dziedās: Natālija Ūland-Šulcs'
Elza Žubīte, Olga Pļavnieks, Herta Lūsis,
Nikolajs Vasiljevs, Ādolfs Kaktiņš, Jānis Niedra,
Eduards Mikelsons u. c. Diriģēs Teodors Rei-
ters. — Svētdien, 30. martā, pulksten 1 dienā
tautas izrādē „M ef is t of el i s". Pulksten 4
dienā H. Birznieks-Tangijevas un H. Pluča baleta
pēcpusdiena. Pulksten 7.30 vakarā ,,D ž o n n i j s
u z s p ē 1 ē".— Nākošais simfoniskais kon-
certs pirmdien, 31. martā, būs veltīts slā-
viem (Dvoržaka slavenā 5. simfonija ,,No jaunās
pasaules" un romāņiem). īpašu uzmanību uz
sevi vērš viesis-komponists Viktors B a b i n s ,
kas spēlēs pats savu klavierkoncertu. Koncertu
diriģēs prof. Georgs Šnēfogts.

Nacionālais teātris. Piektdien, 28. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā J. Pētersona komēdija .Jau-
neklis ar sapņainām acīm". — Sest-
dien, 29. martā, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē A. Upīša „Ž a n n a D'A r k". — Svētdien,
30. martā, pulksten 2 dienā J. Pētersona komē-
dija .Jauneklis ar sapņainām acīm".
Pulksten 7.30 vakarā M.Dišleres „I egā t nis". —
Pirmdien, 31. martā, pulksten 7.30 vakarā
2. pilsētas vidusskolai par labu Lopes de Vegas
„Seviļas zvaigzne".

Dailes teātris. Piektdien, 28. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
39. reizi „T r e j m e i t i ņ as". Studentiem un
skolniekiem aprobežotā skaitā puscenas. — Sest-
dien, 29. martā, pulksten 7.30 vakarā „Dievs
un cilvēks". Studentiem un skolniekiem pus-
cenas. — Svētdien, 30. martā, pulksten 2 dienā
tautas izrādē 39. reizi „V e c - H e i d e 1 b e r g a".
Pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
40. reizi ,,T r e j m e i t i n a s".

Literatūra

Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.
Ne 3. Piektais gads. Bureau de statistique
de l'Ētat Letton. Bulletin mensuel. Ne 3.
Cinguieme annēe. Rīgā,'1930. g. martā.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 28. martā.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa ..... 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,90—100,65
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,45—208,50
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons

Šim numuram 8 lapas puses

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1930. g. 26. martu.

A K T I V A. Lati. S. P A S 1 V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 23 970 37146 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 48 442 820 —
Ārzemju valūta . . 48 292 291 46 Pamata kapitāls 17 010 202 77
Sudraba nauda 6 465 050 — Rezerves kapitāls 3 662 097 54
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 11 437 727 96 Noguldījumi 16 462 707 82
īsa termiņa vekseļi 92 552 001 72 Tekoši rēķini 60 849 153 63
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 54 908 585 32 Valsts rēķini un depozīti 90 824 328 —
Citi aktīvi . 13 885 240 28 Citi pasīvi 10 759 958 44

251511268 20 25T511268 20

Rīgā, 1930. g. 26. martā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
33721 -? Galvenais direktors K- Vanags.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas
nodaļu kopsapulces 1930. g.
20. marta sēdes lēmumu zvēr.
adv. pal. Douve Remersenam
izdota apliecība svešu lietu ve-
šanai Rīgas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apelācijas
instancē par 1930. gadu. Ne 1917

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

33739z Sekretārs O.BIumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. februārī izklausīja Kārļa
Kārļa d. Freitag-Loringhovena
obligāciju mortifikācijas lietu un
nolēma: 1) atzīt par iznīcinātām
sekošas obligācijas ingrosētas uz
nekustamiem īpašumiem: 1) Tu-
raidas muižu Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. Ns 204, 1914. g.
17. janvārī, Ns 4, par 10.000 rbļ.
par labu Oskaram Poelhauam,
kas viņu cedējis blanko un kura
obligācija dzēsta 1924. g. 14. jū-
lijā uz agrārās reformas likuma
pamata, pie minētās muižas
pārrakstīšanas uz valsts vārda;
II. Dīķeru muižu Valmieras apr.
ar zemes grām. reģ. Ns 150:
a) 1876. g. 29. okt., Ne 346, par
4.000 rbļ. par labu Vilhelmīnei
Hehn, b) 1878. g. 25. janvārī,
Ne 6, par 5.000 rbļ. par labu
Elīzei Vilebois, dzim. Fitenghof,
un c) 1878. g. 25. janvārī, Ne 7,
par 5000. rbļ par labu Francim
Vilebois, pie kam pievestās obli-
gācijas ir dzēstas 1924. g. 17. jū-
lijā uz agrārās reformas likuma
pamata, pie minētās muižas pār-
rakstīšanas uz valsts vārdu;
III. Bolderājas muižu Rīgas

apr. ar zemes grām. reģ. Ne 1:
a) 1912. g. 5. novembrī, Ns 172,
par 15.000 rbļ.; b) 1912. g.
5. novembrī, Ns 173, par 15.000 r.
un c) 1912. g. 6. novembrī, Ns 178,
par 10.000 rbļ., pie kam pie-
vestās obligācijas bija izdotas
Heinricham Kiršfeldam par labu,
kas viņas bija cedējis blanko
un pārgājušas uz K. K. Frei-
tagu - Loringhovenu, kā blanko
cesionāru, kas viņas bija atkal
cedējis blanko, turklāt pievestās
obligācijas apgrūtināja arī Drei-
liņu muižu, ar zemes grām. reģ.
Ne 36, kura pievienota Apakšu
muižai; Apakšu muižu ar zemes
grām. reģ. Ne 54, Kronmaņa
muižu ar zemes grām. reģ. Ne 94
un Lovelta muižu ar zemes grām.
reģ. Ns 248; beidzot pievestās
obligācijas ir dzēstas uz agrārās
reformas likuma pamata; no
Bolderājas muižas 1924. g.
19. febr., no Dreiliņu muižas
1924. g. 13. maijā, no Lovelta
muižas 1924. g. 16. jūlijā, no
Apakšu muižas 1924. g. 19. au-
gustā un no Kronmaņa muižas
1925. g. 18. augustā, pie minēto
muižu pārrakstīšanas augšminētā
laikā uz valsts vārdu; IV. Ro-
pažu muižu Rīgas apr. ar zemes
grām. reģ. Ns 161, 1816. g.
21. februārī, Ns 232, par 6250 rbļ.
par labu Dorotejai - Elizabetei
jūliannai fon Budbergs un kura
pārgājusi uz Nikolaja Klotu,
kā blanko cesionāru, kas viņu
atkal cedējis blanko, pie kam
šī obligācija dzēsta 1924. g.
14. jūlijā uz agrāras reformas
likuma pamata, pie minētās
muižas pārrakstīšanas uz valsts
vārdu; V. Ķempu muižu Rīgas
apr. ar zemes grām. reģ. Ns 79,
1897. g. 27. oktobrī, Ns 25, par
5000 rbļ. par labu Emmai Melin,
kas viņu cedējuši blanko un
kura obligācija pārgājusi uz Ar-
vedu Tranzehe kā blanko cessio-
nāru, kas viņu cedējis atkal
blanko un kura dzēsta 1924. g.

15. maijā uz agrāras reformas
likuma pamata, pie minētās
muižas pārrakstīšanas uz valsts
vārdu; VI. Lakstienes muižu
Rīgas apr. ar zemes grām. reģ.
Ns 64, 1886. g. 6. martā, Ns 205,
par 5000 rbļ. par labu Jāzepam
Helmersenam, kas pārgājusi uz
Maksi Hilvegu kā blanko cesio-
nāru, kas viņu bija atkal cedējis
blanko, pie kam šī obligācija
dzēsta 1924. g. 4. jūnijā uz
agr. ref. likuma pamata, pie
minētās muižas pārrakstīšanas
uz valsts vārdu; VII. Doles
muižu Rīgas apriņķī ar zemes
grām. reģ. Ns32,1883. g.24.maijā
Ns 58, par 5000 rbļ. par labu
Pēterim Helmersenam un kura
pārgājusi uz Rīgas apgabaltiesas
1890. g. 20. septembra lēmuma
pamata mantošanas ceļā uz Pē-
teri un Erichu baroniem Pa-
lēniem un tā pati vēlāk bija
pārgājusi uz Aleksandru Levis
of Menaru, kā blanko cesionāru
kas viņu bija atkal cedējis
blanko, pie kam šī obligācija
dzēsta 1924. g. 13. maijā uz
agrārās reformas likuma pamata,
pie minētās muižas pārrakstī-
šanas uz valsts vārdu; IX. Man-
gaļu muižu Rīgas apriņķī ar
zemes grām. reģ. N> ' ' 230-
a) 1879. g. 26. jūlijā, Ne 311, par
700 rbļ. un b) 1879. g. 26. jū-
lijā, Ns 309, par 1500 rbļ., abas
Jāzepam Helmersenam par labu,
kas minētās obligācijas cedējis
blanko, pie kam viņas dzēstas
1927. g. 26. septembrī uz agrārās
reformas likuma pamata, pie
minētās muižas pārrakstīšanas uz
valsts vārdu; VIII) Berģu muižas
dzimtsrentes gruntsgabala, Ne 20,
Rīgas apriņķī ar zemes grām.
reģ. Ne 2638, 1913. g. 22. martā,
Ne 143, par 200 rbļ. par labu
Sofijai Engelhardts; X. Berģu
muižas zemes zemes gabala
„Amatnieki Ns 13", Rīgas apr.
ar zemes grām. reģ. Ns 2615,
1913. g. 16. februāri, Ns 70, pat

200 rb. par labu Sofijai Engel-

hardts; XI. Ādažu muižu Rīgas
apriņķī ar zemes grām. reģ. Ns 2,
1884*/g. 26. jūnijā apstiprināts
pirkšanas-pārdošanas līgums, uz
kura pamata 1891. g. 10. jūlijā
ingrosēta hipotēka kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums
par 31000 rbļ., par labu mirušā
Eduarda Valtera mantniekiem:
a) atr. Ženijai Valter, dzim.
Kridener, un viņas bērniem:
b) Elizabetei, c)' Hermanim,
d) Harijam, e) Alfrēdam, f) Hed-
vigai, g) Gvido, h) Eduardam,
i) Ženijai un k) Ericham Val-
teriem, pie kam šo obligāciju
mir. Valtera mantnieki cedējuši
blanko un tā pati bija pārgājusi
uz zvēr. adv. Hermani Trugartu
kā blanko cesionāru, kas viņu
bija atkal cedējis blanko, turklāt
pievestā hipotēka dzēsta 1924. g.
15. februārī uz agrārās reformas
likuma pamata pie minētās
muižas pārrakstīšanas uz valsts
vārdu; XII. Berģu muižas dzimt-
rentes gruntsgabalu Ne 1, Rīgas
apriņķī ar zemes grām. reģ.
Ns 2616, 1913. g. 18. februārī,
Ns 72, par 400 rbļ par labu
Sofijai Engelhardts, XIII. Rīgas
pilsētas 4. hipotēku iecirknī ar
zemes grām. reģ. Ns 1593,
1911. g. 20. jūlijā, Ne 2285, par

2000 rbļ. par labu Kārlim Frei-
tag-Loringhovenam, kas cedējis
blanko; XIV. Rīgas pilsētas
6. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 1594, 1911. g. 20. jūlijā,
Ne 2287, par 1500 rbļ. par labu
Freitag-Loringhovenam, kas viņu
cedējis blanko; XV. Cēsu apr.
Auļu muižu ar zemes grām. reģ.
Ns 12: a) 1913. g. 28. oktobrī,
Ns 621, par 15.000 rbļ. par labu
Hermanim Brimeram, kas cedēta
blanko, b) 1913. g. 28. oktobrī,
Ns 622, par 10.000 rbļ. par labu
Hermanim Brimeram, kas cedēta
blanko; c) 1913. g. 28. oktobri,
Ns 623, par 10.000 rbļ. par labu
Hermanim Brimeram, kas cedēta
blanko; d) 1914. g. 30. janvārī,
Ns 64, par 22.000 rbļ. par labu
Hermanim Brimeram, pie kam
uz ,,Likuma par nekustamu īpa-
šumu korroborēšanu", saskaņā
ar agrārās reformas likumu 3. p.
pamata uz Zemkopības ministri-
jas 1924. g. 14. jūlija pieprasī-
jumu Ne 15068-c minētās obli-
gācijas dzēstas 1924. g. 19. jū-
lijā, Ns 530; XVI. Valkas apr.
Vec un Jaunannas muižas meža
gabaliem Lielo mežu un mež-

niecību ht. B ar zemes grām. reģ.
Ne 2164: 1914. g. 12. maijā
a) Ns 316, par 76000 rbļ., b)Ns317,
par 24.000 rbļ. un c) Ns 318 par
13.000 rbļ. un d) Ns 319, par
12.000 rbļ., pie kam pievestās
obligācijas izdotas Paulim Erd-
manim par labu un cedētas
blanko; XVII. Madonas apriņķa
Mārcienas muižas Buļļu Ns 88
māju ar zemes grām. reģ. Ns 4934,
1901.g. 8. janv., Ns 51, par 478rbļ.
par labu Vladimiram Meidelim;
XVIII. Madonas apriņķa Mār-
cienas muižas Lejas Randotu
Ne 5 un Ns 6 māju ar zemes
grām. reģ. Ns 4931, 1901. g.
8. janvārī, Ns 45, par 1630 rbļ.
Vladimiram Maidelim par labu;
XIX. Madonas apriņķa Mārcienas
muižas Kalna Janēnu Ne 1 un
Ns 2 māju ar zemes grām. reģ.
Ns 4932, 1901. g. 8. janvārī,
Nš 47, par 1000 rbļ. par labu
Vladimiram Maidelim; XX. Val-
kas apriņķa Vīganta muižu ar
zemes grām. reģ. Ns 188: a)1927.g.
23. oktobrī, Ns 402, par 10.000rbļ.
par labu Valkas krāj-aizdevu
kasei un b) 1907. g. 23. oktobrī,
Ns 403, par 10.000 rbļ. par labu
Valkas krāj-aizdevu kasei, pie
kam uz „Likuma par nekustamu
īpašumu korroborēšanu, saskaņā
ar agrārās reformas likuma"
3. p. pamata uz Zemkopības
ministrijas 1924. g. 30. aprīļa
pieprasījumu Ns 14164-c minētās
obligācijas dzēstas 1924. g.
5. maijā, Ns 300; XXI. Cēsu
apriņķa Rankas muižu ar zemes
grām. reģ. Ns 140, 1883. g.
18. janvārī, Ns 3, par 10000 rbļ.
par labu Teodoram Richteram,
kas cedēta blanko, pie kam šo
obligāciju viņas blanko īpašnieks
Nikolajs Ercdorfs Kupfers cedē-
jis atkal blanko, turklāt uz ,,Li-
kuma par nekustamu īpašumu
korroborēšanu, saskāra ar agrārās
reformas likumu" 3. p. pamata uz
Zemkopības ministrijas 1924. g.
31. maija pieprasījumu Ns 14634-c
minētā obligācija dzēsta 1924. g.
6. jūnijā, Ns 399; XXII. Valkas
apriņķa Kalna muižas Nazupju
Ne 21 māju ar zemes grām. reģ.
Ne 1324. 1895. g. 18. decembrī,
Ne 803, par 755 rbļ. nedzēstā
summā par labu Benitai Volfs,
dzim. Pistolkorss, pie kam šīs
obligācijas pirmatnējais lielums
bija 1500 rbļ., bet 1899. g.
1. martā, Ne 164, dzēsti
745 rbļ. no minētiem 1500 rbļ.;
XXIII. Valkas apriņķa Kalna
muižas Mūrnieku I Ns * 61 māju
ar zemes grām. reģ. Ns 1360,
1881. g. 13. martā, Ns 141, par
8000 rbļ par labu Fridricham
Volfam, par kuru obligāciju sa-
skaņā ar 1928. g. 24. septembra

ierakstiem NsNs 1090 un 1091
zolidāri atbild arī 1928. g. 24. sep-
tembri no ,,Okanu Ns 57",
,,Okanu Ne58",,,Mūrnieku Ns61'
māju reģ. Ne 1360, kura nosaukta
par Mūrnieku I Ne 61 māju,
atdalītā ,,Okanu 1 Ns 57" māja
reģ. Ne 3959 un „Okanu 11 Ne 58"
māja reģ. Ne3960; XXIV. Valkas
apriņķa Alūksnes pilsmuižu ar
zemes grām. reģ. Ne 117: a)1905.g.
18 novembrī, Ne 3849, par
20.000 rbļ. par labu Nikolajam
Klotam, un b) 1905. g. 18. no-
vembrī, Ne 3850, par 20.000 rbļ.
par labu Augustam Klotam,
kuras abas obligācijas ir at-
dalītas no 1874. g. 19. aprīlī,
Ne 214, Nikolajam Fitinghofam
pārlabu izdotās obligācijas summā
75.000 rbļ., kura cedēta blanko
un šo atdalīšanu ir izdarījis
minētās obligācijas par 75.000 rbļ.
blanko īpašnieks Nikolajs Erc-
dorfs Kupfers cedēdams 20.000 r.
Nikolajam Klotam un 20.000 rbļ.
Augustam Klotam 1905. g. 7. no-
vembrī, par ko saskaņā ar 1905.g.
7. novembra ierakstu Ne 393,
abiem minētiem kreditoriem
p'ar minētām prasībām 1905. g.
18. novembrī izdoti jauni pra-
sības dokumenti ar Ne 3849 un
3850, pie kam Nikolajs Klots
un Augusts Klots savas minētās
prasības ir cedējuši blanko un
šo abu prasību blanko īpašnieks
Maksis Hilvegs viņas atkal ce-
dējis blanko, turklāt uz ,,Likumu
par nekustamu īpašumu korro-
borēšanu sakarā ar agrārās re-
formas likumu" 3. p. pamata uz
Zemkopības ministrijas 1925. g.
8. janvāfa pieprasījumu Ne 14134c
minētās prasības dzēstas 1925. g.
10. janvāri ar Ns 11; XXV. Ma-
donas apriņķa Vestienas muižu
ar zemes grām. reģ. Ns 46,
1899. g. 3. maijā, Ne 180, par
10.000 rbļ. par labu Benediktei
viņa arī Benita Liljenfelds-
Toals, dzim. Pistolkors, pie kam
obligācija cedēta blanko, sākot
ar 1901. g. 23. aprīli par augš-
minēto obligāciju paaugstināti
procenti no 4,5 uz 5% gadā un
pati prasība cedēta atkal blanko,
pie kam šo obligāciju viņas
blanko īpašnieks Hermanis Tru-
garts atkal cedējis blanko, tur-
klāt uz ,,Likumu par nekustamu
īpašumu korroborēšanu, sakarā
ar agrārās reformas likumu"
3. p. pamata uz Zemkopības
ministrijas 1924. g. 7. jūlija
pieprasījumu Ns 14956-c minētā
obligācija dzēsta 1924. g. 12. jū-
lijā ar J506; XXVI. Madonas
apriņķa Vietalvas muižu ar
zemes grām. reģ. Ne 45: a) 1891 .g.
31. oktobri, Ns 278, Augustei
Pālens par labu summā 12.425 r.
75. kap. pirmatnējā lielumā,
kuras nedzēstā daļa ir 6500 rbļ.
un b) 1891. g. 31. oktobrī,
Ns 279, Ernestīnei Pālens par
labu summā 12.425 rbļ. 75 kap.,
kuras nedzēstā daļa ir 65.00 rbļ.,
pie kam pirmā obligācija man-
tošanas ceļā pārgājusi Augustes
Pālens īpašumā, abas minētās
obligāc. Auguste Pālens cedējuši
blanko,1898.g. 2. martā,Ne84,no
katras minētās obligācijas dzēsta
daļa summā 5925 rbļ. 75 kap.,
turklāt abas minētās obligācijas
nedzēstā summā 6500 rbļ. katra
viņu blanko īpašnieks Nikolajs
Ercdorfs-Kupfers cedējis atkal
blanko, tāpat viņu blanko īpaš-
nieks Kārlis Freitags-Loring-
hovens cedējis atkal blanko,
beidzot uz ,,Likuma par ne-
kustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas li-
kumu" 3. p. pam. uz Zemkopības
ministrijas 1924. g. 30. maija
pieprasījumu Ns 14605-c minētās
obligācijas dzēstas 1924. g. 3. jū-
nijā ar Ns 369.

Rīgā, 1930. g. 15. martā.
32561s Ns 1744

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīltiesas likuma 1967.,
2011.—2014. un 2079. pantu
un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 11. martā publi-
cēto 1929. g. 7. janvārī Kalsna-
vas pag. „Ozoliņos" mirušā Jāņa
Andža d. Līcīša 1928. g. 3. jūlijā
Kalsnavas pagasta tiesā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Līcīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3023

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

32173z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesī-
bu kop. 2451. p. pamata, uz Ka-
roIines-Elfzes Zēbergs pilnvar-
nieka zv. adv. pal. Herberta
Liepiņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 11. martā publi-
cēto 1928. g. 5. septembri Baden-
veilerā mirušā Kārļa-Heinricha
Zēberga (Seeberg), 1925. g. 11.dec.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Kārļa-Heinricha Zēberga man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 3684

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
Priekšsēdētāja v. A.Ve i dn cr s.

32174z Sekretāra v.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. februārī izklausīja Ferdinanda
Mīteļa hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 1000
rbļ., apstiprinātu 1910. g. 20.febr.
ar Ns 407 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, VI hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1143,
Vilhelmam Ozoliņam par labu '
kas viņu ir cedējis blanko, kura
obligācija ir pārgājusi uz He'r-
maniKampe kā blankocessionāru ,
kas viņu ir atkal cedējis blanko.

Rīgā,1930.g. 13.martā. Ns2565
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

32177z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.Iik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Viļā
Anša d. Sīpola lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut-
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
11. februārī publicēto 1929. g.
30. janvārī Rīgā mirušās Dārtas
<Dores)-Dorotejas Miķeļa-Niklasa
meitas Sīpols, dzim. Klebbergs,
1927. g. 9. februārī pie Rīgas no-
tāra Krūklanda taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Dārtas Sīpols mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par tiku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3325

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

32175z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 14. oktobrī Laube-
res-OzoIu pagastā mirušā Mār-
tiņa Jāņa dēla Miķelsona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
L. Ne 3743 32242

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 21. martā Rīgā
mirušā Jāņa Jura d. Poguļa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
L 3757. 32243

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata -paziņo, ka
pēc 1926. g. 1. maijā Kalnamui-
žas sanatorijā mir. Jāņa Dāvja
dēla Stroža ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā,skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā : termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
L. Ne 3609 32244

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 27. maijā Jaun-
piebalgas pagastā mirušā Kārļa
Paula dēla Vectirāna ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
L. Ne 3706 32245

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 29. janvārī Rīgā
mir. Arona-Joseļa-Movšas Mozus-
Dāvida dēla Panca ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas, savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Solomona Dinkina
lūgumu atzīt Hiršu Leiba d.
Dinkinu par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1930. g
4. marta un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un viet. Civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Hiršu
Dinkinu gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas „Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā , vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Hiršs Dinkins atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs vīnu
par mirušu. L. Ne 1842/30.g.IIg

Rīgā, 1930. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners

33448z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 12. septembrī Rīgā
mirušās Šeines-Eiges Zātīiueļa
meitas Rezniks, dzim. Kape-
Iušniks, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
Priekšsēdētāja v.A.Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 20. dec.
Doles pag. mir. Andrēja-Fridri-
cha Jēkaba d. Parsiņa-Parasija
mantojuma līgumu.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

33740z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011.. 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 21. maijā' Rīgā
mirušā Hermaņa-Gotliba Jāņa d.
Kalniņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
L. Ns 3745. 32248

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 28. novembrī ' Mēru
pagastā mirušās Karlīnes Jāņa m.
Zants (Zands) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termhpi
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1910. g. 7. martā Vecpie-
balgas pagastā mir. Pētera Platā
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausījusi lietu par
Thomasa-Toma-Jozefa Gara.tirg.
zem firmas ,,Thps J. Gara" at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests .slu
dinājums ,,Valdības Vēstnesī",—
nolēma: atzīt Tomasa (Toma)
Jozefa Gara maksātnespējību par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu. L. Ns 158-1.g.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

32176z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Gusta d.
Birnbaurns un Marija Jāņa m.
Birnbaums, dzim. Gozītis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1930. g. 25. febr. reģ.
Ns 5725, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 3847

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32893r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
26. martā Ernestīnes Veiss,dzim.
Kaufeld, prasības lietā pret Vla-
dimiru (Voldemāru) Veissu par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1918. ' g. 7./20. oktobrī
Rīgas Pārdaugavas pareizticīgo
Trīsvienības draudzē starp pra-
sītāju Ernestīni Veiss, dzimušu
Kaufeld un atbildētāju Vladimiru
Veiss, piešķirot prāvnieku ne-
pilngadīgo dēlu Edgaru Eiženu
Heinrichu, dzim. 1919. g. 7 jū-
nijā, audzināšanai mātei-prasī-
tājai un dodot pēdējai tiesību
iestāties jaunā laulībā jau tūliņ
pēc šā sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
Ne 44092 L. Ne 458

Rīgā, 1930. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

33816z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. no-
daļas pārzinis dara zināmu, ka
,, Imantas savstarpējā palīdzības
biedrība", kas reģ. ar apgabal-
tiesas 1922. g. 18. okt. lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar
biedrības 1929. g. 27. okt. biedru
pilnas sapulces lēmumu. .

Rīgā, 1930. g. 14. martā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

32668r Sekr. Fridrichsons.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
grāfa Emanuēla Kastelbarko Pin-
demonte Rezzoniko lūgumu viņa
prasības lietā pret Herkuliiii,
sauktu Līnu, Kastelbarko
Pindemonte Rezzoniko, dzim.
Erba, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības ap-
liecība, apliecība par ģimenes
sastāvu, Milānas civīltiesas sprie-
dums, Milānas civīltiesas proto-
kols un noraksti pretējai pusei.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 14. martā.
32562i- m 1140

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Trīnes Kerns, dzim. Vecais lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Fridrichu Kernu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
dokumentiem.

Ja atbild, noliktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski

Rīgā, 1930. g. 14. martā.
32563r L. Ne 631

Priekšsēd. b. Eglīts,
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
6. nov. Minnas Klaubecs, dzim.
Lots, prasības lietā pret Jāni
(Ivanu) Klaubecu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g,
7.' dec. Krievijā starp prasītāju
Minnu Klaubecs, dzim. Lot, un
atbildētāju Jāni (Ivanu) Klau-
becu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. martā.
Priekšsēd. b. Eglīts.

32667r Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
3.- februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jirenam Kārļa d.
Zutte piederošā nekustamā īpa-
šuma Talsu apr. Oktes muižas
Gatvins mājas ar zem. grām.
Ne 1398 korroborēti akti: 1) obli-
gācija par 404 cara rbļ. izdota
uz Heinricha Firksa vārdu un
korroborēta 1889. g. 26. aprīlī
ar Ns 104 un 2) pirkšanas summas
atlikuma prasījums 350 cara rbļ.
apmērā Fridricham Heinricha d.
Firksam par labu pēc 1905. g.
27. aprīlī starp Fridrichu Firksti
kā pārdevēju un Jirenu Kārļa d.
Zutte kā pircēju noslēgta pirkša-
nas-pārdošanas līguma, korro-
borēta 1905. g.3. maijā ar Ns 213,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā aktis neiesniegs

tiesa atzīs tās par samaksātām
un lūdzējam Jirenam Kārļa d.
Zuttem atvēlēs 'prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 11. martā.
32474o L. Ns 840/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uzaicina visus uz Budbergas,
Murovanv, Ponemun, muižas ar
Putering ' un Počeranus folvar-
kiem, daļu ar zemes grāmatu
Ns 225 nostiprināto parādu kre-
ditorus ierasties šai tiesā un
iesniedzot dokumentus par viņu
tiesībām uz nosaukto nekustamo
mantu saņemt Valsts zemes ban-
kas šīs tiesas depozitos Latvijas
bankā Rīgā 1930. g. 6. februārī
pret kvīti Ne 131191 iemaksātos
Ls 1329,34 kā viņiem pienākošos
kapitāla un %% nomaksu pēc
aktīm: par 50000 kr. rbļ. ilg-
termiņa aizdevuma un 125000 kr.
rbļ. īstermiņa aizdevuma pēc
ieķīlāšanas apliecības Ne 8900,
izdotas 1870. g. 2. oktobrī no
bij. Kaunas savienotās palātas,
kādas prasības nodrošinātas sa-
skaņā ar zemes grāmatu atjau-
nošanas kommisijas 1929. g.
9. ianvāra lēmumu, korroborētu
1929. g. '27. februārī ar Ne 1736.

Jelgavā, 1930. g. 11. martā.

32475o L. Ne 1571/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šā gada 10. februāra nolēmuma
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas obligācija, kas korro-
borēta 1910. g.2. jūnijā ar Ne 1022
uz Talsu apriņķa Nurmuižas mui-
žas Rieže mājām ar hip. Ne 1619,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 953,24 kr. rbļ., ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām, kā
arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā obligāciju
neiesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iznī-
cinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.
32671z L. Ne 1218/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 13. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 10. februāra nolē-
muma un Civ. proc. lik. 2081. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas akts, kas korroborēta
1909. g. 3. novembri ar Ne 1237
uz Talsu apriņķa Kargades mui-
žas ,,Maz-GIūde" mājām ar hip.
Ns 3453, nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 1100 kr. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām mā-
jām, kā arī personas, kam būtu
kādas tiesības uz minēto akti,—
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „ValdībasVēst-
nesī" .

Ja minētā termiņā akti neie-
sniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iznī-
cinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.
32672z L. Ns 1219/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 13. martā.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
3. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Emilijai
Jāņa m. Ramiņš, dzim. Rūten-
bergs, piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Liel-Platones
muižas Meža-Buļļu mājām ar
zemes grām. Ns 1904, korroborēta
akts: 1) obligācija par 400 kr.
rbļ., izdotu 1887. g. 12. februārī
ar barona Richarda v. Hān
vārdu un korroborēta 1887. g.
16. februārī, Ns 956, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Emilijai
Ramiņš atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 11. martā.
32679x L. Ns 688/30

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uzaicina visus uz Jelgavas apr.
Ukru muižu ar Ukru, Zemu,
Norvidu, Rimdeiku, Lulaicu un
Viļkalnu sādžām, Siseņu, Sturīdu
un Antonišku viensētām, An-
nengof un Buividu folvarkiem
un meža gabalu Kriškele ar
zemes grām. Ns 224 nostipri-
nāto parādu kreditorus ierasties
šai tiesā un,iesniedzot dokumentus
par viņu tiesībām uz nosaukto
nekustamu mantu saņemt Valsts
zemes bankas šīs tiesas depozitos
Latvijas bankā, Rīgā 1929. g.
24. jūlijā pret kvīti Ne 89926,
iemaksātos Ls 1781,26, kā viņiem
pienākošos kapitāla un %%
nomaksu pēc aktīm: 1) par
20000 kr. rbļ., pēc obligācijas,
izd. 1900. g. 5. maijā no Nikolaja
Paula d. Ruzska un apstipri-
nātas no Kaunas apgabaltiesas
vecākā notāra i 900. g. 29. jūlijā
ar Ns 178; 2) par 40000 kr. rbļ.
pēc obligācijas apstiprināta?
1900. g. 29. novembrī no Kaunas
apgabaltiesas vecākā notāra un
3) par 16500 kr. rbļ., pēc Kaunas
apgabaltiesas 1901. g. 19. maija
izpildu raksta Ns 6677 ar %,
līgumsoda 1500 rbļ. apmērā un
izdevumiem par 496 rbļ. 77 kap.,
prasības nodrošinātas uz no-
saukto nekustamu mantu sa-
skaņā ar 1928. g. 27. novembri

ar Ne 7906, korroborēto zemes
grāmatu atjaunošanas kommisijas
lēmumu.

Jelgavā, 1930. g. II. marta.

?2680x L. Ns 243129
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
27. februāra nolēmuma , dara
zināmu vispārībai, ka mantojuma
dalīšanas līgums, noslēgts starp
Miķeli Mengotu, Mārtiņu Men-
gotu un Annu Kalniņš, dzim.
Mengots, korrob. 1889. g. 17. no-
vembrī ar Ns 6158 par 500 c. rbļ.
lielu atlikumu Annas Kalniņš,
dzim. Mengots labā uz Bauskas
apr. Vec -jaun - Saules muižas
„Mežleiš-Pupsu" mājām ar zemes
grām. Ns 1491, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Zelmai Men-
gots dota tiesība prasīt attiecīgas
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 11. martā.
32472o L. Ns 623/30.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 6. februāra nolē-
muma un Civ. proc. lik. 2081. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas akts, kas korroborēta
1885. g. 25. jūlijā ar Ns 476 uz

Talsu apriņķa Iģenes muižas
,,Strazdu" mājām ar hip.Nel437,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 5250 kr. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājam,
kā arī personas, kam būtu
kādas tiesības uz minēto akti,
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. martā.
L. Ne 1193/30. 32673z

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 6. febr. nolēmuma
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p.,' uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija, kas
korroborēta 1882. g. 25. febr.
ar Ne 80 uz Jēkabpils apriņķa
Lindes-Birzgales muižas ,kam-
baru" mājām ar hip. Ne 659,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 1875,50 kr. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
kā arī personas, kam būtu
kādas tiesības uz minēto akti,
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētā termiņā obligāciju
neiesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. martā.
L. Ne 1192/30. 32674z

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Jēkabu
Brūveli, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Līnas Brūvelis,
dzim.Goba iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no pie-
likumiem, un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. martā.
32564r L. Ne 292/30

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretāra pal. F. Kāps

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šā gada 6. februāra nolēmuma un
Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt., kā
arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kaš korrob. 1881. g. 4. maijā
ar Ns407 uz Tukuma apr., Pūres
muižas ,,Mežvēver-Tuppe" mā-
jām ar hip. Ns 754, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
977,83 kr. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz
min. mājām, kā arī personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
minēto akti, — iesniegt akti un
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sēšu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,VaId. Vēstn.".

Ja minētā termiņā akti neie-
sniegs jeb tiesības nepieteiks, tiesa
atzīs parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 1191 30

Jelgavā, 1930. g. 14. martā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

32676r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. febr. likuma par
laulību 50., Civ. proc. lik. 339.,
366., 411., 698. un 718. panta
l._ punkta pamata, dara zināmu
Jēkabam Grossam, ka tiesa
š. g. 3. februāri aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Martu
Gross, dzim. Grīsliņš, šķirt.

Jelgavā, 1930. g. 14. martā.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

32565r Sekr. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma , dara
zināmu vispārībai, ka obligācijas
par 600 c. rbļ. un 3400 c. rbļ.,
korrob. 1) 1906. g. 9. martā,
Ns 1831 un 2) 1-911. g. 18. aprīlī,
Ns 1240 uz Jelgavas apriņķa
Kalnamuižas ,,Viesaišu" mājām
ar zemes grām. Ns 300, atzītas
par samaksātām un lūdzējam
Fridricham Lācim dota tiesība
prasīt attiecīgu hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 673/30

Jelgavā, 1930. g. 14. martā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

32675r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka četras obli-
gācijas par. 1500, 500, 1000 un
1000 c. rbļ., korrob.: 1) 1906. g.
10.martā ar Ns 1873; 2) 1906. g.
18. nov. ar Ns 4221, 3) 1907. g.

4. jūnijā ar Ns 1135 un 4) 1908. g.
5. dec. ar Ns 2712 uz Jelgavas apr.
Vētras muižas ,,Duburu" mājām
ar zemes grām. Ns 4380, atzītas
par samaksātām un lūdzējam
Arnoldam Veinbergam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. martā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 3000 c. rbļ., korrob. 1913. g.
16. maijā ar Ns 695 uz Tukuma
apr., Brikules muižas ,,Laukgall"
mājām ar zemes grām. Ns 1765,
atzīta par samaksātu un lūdzējam
Jānim Jansonam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. martā.
32678i- L. Ns 698/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. janvāra
lēmumu uzaicina 1917. g. 19. sept,
Saldū mirušā Jāņa Steina mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 13. martā.
Ns 608m/30. 32180z

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1927. g. 5. martā mirušās Tat-
janas Miķeļa m. Ringis 1927. g.
28. febr. sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1929. g.
17. maija lēmumu apstiprināts.
32695r L. Ns 669a/29

Daugavpilī, 1930. g, 14. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 3. dec. mirušā Dionisija
Filipa d. Isajeva 1923. g.
21. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 8. jūl. lēmumu apsti-
prināts.

Daugavpilī, 1930. g. 14. martā.
32696r L. Ns 2236a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
15. augustā mirušās Annas (arī
Anes) Antona m. Romančuks,
1927. g. 7. apr. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 19. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 14. martā.
L. Ne 2126a/29. 32697b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
4. decembri mirušā Jāņa Sīmaņa
dēla Ancvera (Ancveira), 1928. g.
20. jūnijā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 19. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 14. martā.
L. Ne 3095a 29. 32698b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
11. septembrī mirušā Jezupa
Andriva d. Rutkovska, 1927. g.
28. oktobrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 13. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 14. martā.
L. Ns 4138a/29. 32699b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 17. febr.
uz Nessas Fraiteļa m. Fains
lūgumu Leja, Girša-Mejers un
Lazars Arkusi atzīti par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Daugavpils pils. bāriņu
tiesai iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošiem Leju, Giršu-
Mejeri un Lazari Arkusiem viņu
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 14. martā.
L. Ns 2350a/30. 32700b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Antona Antona dēla Koluža
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Višķu pagasta Lauru (Lielo-
Lauru) sādžas zemes gabala,
platībā 5 des. 948 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas . tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un . hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 12. martā.
Ns 566. 32187b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbvedisA. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kondratija Nazara d. Markova
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Sakstigales pag. Žabrovskas sā-
džas viensētas Ns 18, platībā
1 des. 2300 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 12. martā.
Priekšsēd. E. Helvichs.

Sekret.-darhved. A. Vit 'kovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. p.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 30. sept. mirušā
Herberta-Otto Haka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
L. Ns 684/30. 32189z

Miertiesnesis R. Bī 1 m an i s.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g.
10. marta lēmumu uzaicina
visus 1929. g. 30. oktobrī
Vijciema pag. Valkas apr. mir.
Annas Celmiņš mantniekus, pa-
rāda devējus un ņēmējus, kā
arī visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības uz mir.
Annas Celmiņš atstāto mantu,
pieteikt šīs savas tiesības minētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā.

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1930. g. 14. martā.
32568b Miertiesnesis A. Līcis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401.p.
uzaicina 1930. g. 1. janvāri mir.
Ignata Pētera d. Strods mantnie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz atstāto no mirušā
J smuižas pag. Bandarišku s.
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". 32953z

1930. g. 12. martā. L. Ne 397
Miertiesnesis J. Berķis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Jāņa, Niklasa
un Rikarda Līcīšu lūgumu, Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina visus
1929. g. 3. nov. mirušā Andreja
Jāņa d. Līcīša mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne!,
atstāto mantojumu nekustamu
īpašumu, atrodošos Ungurmuižas
pag. Ūdros, sešu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1930. g. 14. martā.
Miertiesnesis A. Lūkins.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis,
uz Eliasa Grīnguta lūguma un
sava šīs dienas lēmuma pamata
uzaicina firmu ,,Leo Pelten-
burg" — viņas īpašnieka Leo
Peltenburga personā — četru
(4) mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,
paziņot miertiesnesim savu iz-
vēlēto uzturēšanas vietu Vents-
pils pilsētā, vai uzrādīt tur dzī-
vojošu personu, kuru firma ,,Leo
Peltenburg" viņas īpašnieka Leo
Peltenburga personā pilnvarojusi
saņemt no miertiesneša piesūtā-
mās pavēstes un papīrus; pre-
tējā gadījumā pēc minētā laika
notecēšanas tiks nolikta uz tiesas
sēdi lieta par Eliasa Grīnguta
prasību pret firmu ,,Leo Pelten-
burg" viņas īpašnieka Leo Pelten-
burga personā par Ls 990 un
visas firmai ,,Leo Peltenburg"
viņas īpašnieka Leo Peltenburga
personā šinī lietā piesūtāmās pa-
vēstes un papīri tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un firmai
,,Leo Peltenburg" viņas īpaš-
nieka Leo Peltenburga personā
nebūs tiesības aizbildināties ar
nezināšanu par šīm pavēstēm un
papīriem. Ns 25c/30

Ventspilī, 1930. g. 13. martā.

32569r Miert. R. Zemols.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 13. martā
lēmumu, un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 5. febr. mirušās
Eidas Movša m. Ginzburgs mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz nel. atstāto
mantojumu, atrodošos Daugav-
pilī, Rīgas un Iebraucamās ielas
stūrī Ns62/46, augšmin. miertiesu,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1930. g. 13. martā.
32578r Miert. E. Ķalējiņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu uz Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. l.d.
pamata paziņo, ka pēc 1918. g.
2. februārī mir. Jermolaja Se-
mena d. Ivanova ir palicis īpa-
šums, kurš atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. Krivošejevas
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, kā mantniekiem, pieteikt
šās tiesības pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". C. 1. Ns 519

Daugavpilī, 1930. g. 12. martā.
32368z Miert. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu uz Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1928. g.
21. jūnijā mir. Jāņa Ignata d.
Matīsāna ir palicis īpašums, kurš
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Lielo-Matisanu sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt šās tiesības pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". C. 1. Ns 522

Daugavpilī, 1930. g. 12. martā.
32369z Miert. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu uz Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
28. septembri mir. Konstancijas-
Terezes Hipolita m. Bludaus ir
palicis īpašums, kurš atrodas
Daugavpils pilsētā, Jātnieku ielā
Ns 24, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, kā mantniekiem, pieteikt
šās tiesības pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". C. I. Ns 520

Daugavpilī, 1930. g. 12. martā.
32370z Miert. Kreicbergers.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
vadoties no Civ. proc. lik. 146046
p., 1930. g. 19. martā nolēma iz-
darīt ģeneralpilnvaras iznīcinā-
šanu, izdotas Jezupam Ādama d.
Spogam no Toma Antona d.
Slica 1924. g. 2. maijā ar Ne 122z
pie Daugavpils 5. iec. miertiesneša

1930. g. 22. martā. L. Ns 442
33516z Miertiesn. J. Berķis.



Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles
ielā Ne 1, paziņo:

1) kādēļ Latvijas Tirdzniecības
un Rūpniecības Bankas Ludzas
nodaļas prasību piedzīšanas no
Ludzas pilsoņiem Dāvida Jeršova
un Aizika Supera pēc protestē-
tiem vekseļiem ar Ludzas apr.

1 iec. miertiesneša spriedumiem
no 1926. g. 3. maija, I., 2. un

5 jūnija, ar NeNs 1461, 1910,
1920,1950,1952, 1953, 1954, 1956
1997 un Latgales apgabaltiesas
I civīlnodalas tiesas locekļa sprie-
dumiem no 1926. g. 29. maija un
14. oktobra ar NeNs 16154,
16156, 16162 un 28117, pavisam
par kopēju summu Ls 12592,81!
ar% un piedzīšanas izdevumiem,
1930. g. 7. jūnijā, sākot no pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodalas sēžu zālē, Daugav-
pilī, publiskā vairāksolīšanā pār-
dos Ludzas pilsoņu Dāvida Kop-
peļa-Joseļa d. Jeršova un Aizika
Ābrama d. Supera nekustamo
mantu, kura atrodas Ludzas pil-
sētas Odu ielā ar Ns 10 un sastāv
no gabala zemes 611 kvatJrātasis
platībā ar divām koka pavecām
dzīvojamām ēkām, divām ēkām
priekš ādu ģērētavas ietaises,
viena šķūņa un palieveņa ar sētas
uzbūvi.;

2) ka minētā manta priekš
publiskas pārdošanas izsolē ap-
vērtētā par Ls 8000,— ;

3) ka šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
nav un zemes grāmatās ievesta
neskaitās;

4) ka personām, kuras vēlas
piedalīties solīšanā, jāiemaksā
drošības naudas — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) personām, kurām ir kādas

tiesības uz šo pārdodamo neku-
stamo mantu,-kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

6) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
celejā, Daugavpilī, 33802

Ludzā, 1930. g. 21. martā.
Tiesu izp. K- Markvardts.

-— "„'"
"€.Mm i&stāzu
slutiimmjumi.

t—. . , i

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem
kopības ministris š. g. 13. martā
ir apstiprinājis Ēdoles meliorāci-
jas sab. ,,Stradžu liekne" statūtus
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļasl07.1.p.
ar Ne 1780.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apr.. Ēdoles pagasta
namā, c. Kuldīgu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

33804a T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 9. aprīlī.plkst.
10 dienā, Rīgā, L. Kalēju ielā
Ne 33, adītavā, pārdos otrreizējā
ūtrupē Šajā Jasenovska kustamu
mantu, sastāv, no viena tēraudu
naudas skapja, vienas rakstām-
mašīnas, vieniem galda un vie-
niem decimālsvariem un novēr-
tētu par Ls 585,56 vispār, apdroš.
sab. nelaimes gadījumos un Rīgas
centr, kop. slimo kases parāda
segšanai. Solīšana sāksies no ie-
radušos pircēju piesolītās summas

Daugmales pagasta valde
dara zināmu, ka sākot ar I?30.g.
15. aprīli, šī valde

pastu noņems Baldones
pastā

un tādēļ tiek lūgtas visas
iestādes un personas uz Daug-
males pagastu nosūtāmo dienesta
un privāto korespondenci adresēt
caur Baldoni. 33818z

Pagasta valde.
Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par ned. nozaudēto
Teodora Pikera pasi ser. A
Ne 000271, izd. 1928. g. 20. febr.
Rīgā. 33834z

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslud.
par ned. automobiļa braukšanas
Ne 839, kuru Aleksandrs Knochs
pieteicis par nozaudētu. 33825z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par ned. karaklausības
apl. Ne 2423, izdotu no 12. Baus-
kas kājnieku pulka k-ra 1927. g
ar Jāna-Vilhelma Kreifuss vārdu.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. Ns 7124, izd. 1928. g.
25. augustā no 4. Valmieras kājn.
pulka k-ra ar Aleksandra Dāvā d.
Saveljeva vārdu, dzim. 1906. g.
12. sept., iedzīv. Zvaigžņu ielā
Ņg 5, dz. 5. 338?3z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaudēto kara-
klausības apl. Ns 70895, izd.
1926. g. 24. nov. no Rīgas kara
apr. pr-ka ar Augusta Apinis
vārdu, dzim. 1885. g. 18. martā,
iedzīv. Ūnijas ielā Ns 55, dz. 1.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju, kā nozaudētu,
izdotu 1926. g. 2. marta ar VI-
helma Ķārkliņa v. L 7622

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 3279, kā
nozaudētu, izd. 1926. g; 17. febr.
ar Hugo Kalniņa v. ? L 7623

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1927. g.
11. jūlijā mir. Rivkas Rubeņa m.
Bloch ir palicis īpašums, kurš
atrodas Daugavpils pils, daļā
Lielos Stropos, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, kā mantniekiem,
piezeikt šās tiesības pēc piekri-
tības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".
32371 z C. I, Ns 521

Daugavpilī, 1930. g. 12. martā.
Miertiesnesis Kreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1930. g. 17. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1460"s._J46C. p. pamata pa-
ziņo, ka ar augšminēto lēmumu
atzīta par spēkā neesošu ģeneral-
pilnvara, kuru Virginija Uršķeļ-
skijs izdevusi Aleksandram Sta-
ņislava d. Kupčatn 1929. g.
22. oktobrī pie Balvu notāra
Mikalka. Ne 71 B.

Balvos, 1930. g. 25. martā.
33785z Miert. v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 17. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civ., proc.
lik. 146C .—1460. p. pamata
paziņo, ka ar augšminēto lēmumu
atzīta par spēkā neesošu pilnvara,
kuru Staņislavs Svilpe izdevis
Andrejam Lauram, arī Laureno-
vam 1927. g. pie Balvu notāra
Mikalka. Ne 75 B.

Balvos, 1930. g. 25. martā.
33786z Miert. v. i. Ankravs.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 28. febr. lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik,
14604 '. un sekojošiem pantiem
izsludina par anulētu un nederīgu
pilnvaru, izdotu no Onufrija
Pētera d. Siomkana Jēzupam
Melkuļa d. Bilinskam un ap-
liecinātu 1925. g. 8. oktobrī pie
Liepājas notāra Ž. Kaupiņa ai
reģ. Ns 1311 un 1309 ar pār-
pilnvarojumu Jēzupam Donata d.
Kušneram, apliecinātu pie Kār-
savas notāra A. Zabeļska 1926. g.
29. janvārī ar reģ. Ns 576.

Kārsavā, 1930. g. 14. martā.
Ne 266 30. 32574b

Miertiesnesis J. Lietavietis

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 28. i'ebr. lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
146041 . un sekojošiem pantiem
izsludina par anulētu un nederīgu
pilnvaru, izdotu no Jāņa Pētera d.
Sjomkana Jēzupam Melkuļa d.
Bilinskim un apliecinātu pie
Kārsavas notāra Zabeļska 1926. g.
9. janv., ar reģ. Ns 116 ar pār-
pilnvarojumu Jēzupam Donata d.
Kušneram, apliecinātu pie tā
paša. notāra 1926. g. 29. janv.
ar reģ. Ns 576.

Kārsavā, 1930. g. 14. martā.
Ne 258 30. 32575b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 23, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 13. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402. un 1408. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1928. g, 20. oktobrī
mirušās Praskovjas Jāņa m. Ka-
lašnikovas un 1929. ģ. 8, okt.
mirušās Tatjanas Jāņa m. Ka-
lašniķovas un 1927. g. II. sept.
mirušās Jevdokijas Jāņa m. DoU
govas likumīgos mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz pa-
likušo pēc nelaiķēm atrodošos
Rēzeknē, Vakzāles ielā Ņe 25
un 27 nekustamu īpašumu sa-
stāvošu no zemes gabala 1560 kv.
asis līdz ar ēkām kas atrodas
uz tā — sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g, 13. martā.
Ne 389c . 30 32484z

Miertiesnesis A. Pļāvi ii š.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 14. marta lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
1. janv. mir. Jevdokijas Klimen-
tija m. Filipovas ir atstāts manto-
jums, kas atrodas Rēzeknē,
Pirts šķērsielā Ne 2 un Krasta
ielā Ne 4, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar viņu ir kādas
tiesības, kā mantniekiem, pie-
teikt tās tiesības sešu mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 14. martā.
L. Ne 488. 32571b

Miertiesnesis J. Norvels.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 12. marta
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p,( uzaicina
1916. g. 11. jūnijā mir. Pētera
Dmitrijeva {bez uzvārda) mant-
niekus ' pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1930. g. 12. martā.
Ne 30. 32365b

Miertiesnesis Gūt manis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 14. marta lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 16. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1928. g.
26. janv. mir. Jāzepa Antona d.
Puncuļa ir atstāts mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag. Go-
ļantu sādžas viens. Ne 19, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt tās tie-
sības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Rēzeknē, 1930. g. 14. martā.
32570b Miertiesnesis J. Norvels.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10 sēj?
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1928. g. 30. septembrī mirušā
Meikula Staņislava d. Ziabkana
mantniekus pieteikt viņam sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Makašēnu pagastā. 32366z

1930. g. 12. martai '
Miertiesu, v. Martinaitis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1918. g. 15. dec. mir. Aleksandra
Oduma d. Žukovska mant-
niekus pieteikt viņam sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz minēto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apriņķī,
Makašēnu pagastā.

1930. g. 13. martā. 32367z
Miertiesnesis A. Martinaitis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Kalēju ielā Ne 27, veikalā,
pārdos Brainas Klein kustamu
mantu, sastāvošu no dažādām
elektriskām lampām, aparātiem
un elektrības ierīces piederumiem
un novērtētu par Ls 2292,85.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
33738z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kalēju ielā Ne 9/11, eksprešu
kantori, II ūtrupē pārdos Arona
Sluckova kustamu mantu, sastā-
vošu no galantērijas precēm un
novērtētu par Ls 306,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs, pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
33841 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
5. aprīlī, pīkst. 12 ° dienā, Rīgā,
Bolderajā, Filipu ielā Ne 5 ,
pārdos Vilhelma Heuzeļa kustamu
mantu, sastāvošu no 1 ozolkoka
rakstāmgalda, novērtētu par
Ls 200—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
33826z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
9. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Laboratorijas ielā 5, dz. 10, pār-
dos Jāņa un Otilijas Neimanis
kustamu mantu, sastāvošu no
1 ozolkoka drēbju skapja li. c,
novērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
33827z Tiesu izpijd. J. Dfiba.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. martā
ir apstiprinājis Ugāles mel. sab.
,,Brukie" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V dalās 108. 1. p. at
Ne 1781.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apriņķī, Ugāles ,,Vec-
sinepes", c. Ugāli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sav. uzdevumu ierēdnis

33805? . T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. martā
ir apstiprinājis Ances mel. sab.
,.Stradžu valks" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra V daļas 109. l.p.
ar Ne 1782.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apr., Ances pagasta
namā, c. Dundagu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sav. uzdevumu ierēdnis

33806z _ T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. martā
ir apstiprinājis Ēdoles- Ivandes
mel. sab. „Klintspļavas" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedr. reģistra V daļas 111.1. p.
ar Ne 1784.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apr., Ēdoles pagastā,
c. Kuldīgu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sav. uzdevumu ierēdnis

33807z T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. martā
ir apstiprinājis Vārves mel. sab.
,,Nauži" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 113. 1. p. ar
Ns 1786.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apriņķī, Vārves Puza-
nos, c. Ventspili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sav. uzdevumu ierēdnis

33808z T. Erlachs

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 4. aprīlī, pīkst. 11
rītā, Lāčplēša ielā Ne 112, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Leibam
Taurokam piederošu 1 trauku
bufeti, novērtētu par Ls 250 —
Rīgas ostas valdes r. Ns 4220
minētās summas piedzīšanai.

Jasmtiizas pagasta vaide izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) iekšz.
pasi JP Ns 021277/477, izd. no
Jāsmuižas pag. valdes 1928. g.
24. janvārī ar Ageja Vinogra-
dova vārdu; 2) kumeļa reģ.
zīmi Ns 417, izd. no Jāsmuižas
pag. valdes 1926. g. 26. jūlijā
ar Antona ļura d. Stabulnieka
vārdu; 3) karakl. apl. Ne 6644,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1925. g. 11. martā ar
Eduarda Jēkaba d. Rubina
vārdu un 4) atsauc sludinājumu
iespiestu ,,Vald. Vēstn." 131. milti
1929. g. par iekšzemes pases
JV Ne 014276/4676, izd. no Jās-
muižas pag. valdes 1929. g.
9. aprīlī ar Aneles Vaivods,
dzim. Pudžs, vārdu nozaudēšanu,
jo viņa ir atrasta. 32097x

Lazdonas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga karakl. apl. Ne 3420,
izd. no Cēsu kara apr. priekšnieka
1922. g. 19. jūlijā ar Pētera
Pētera d. Porina vārdu. 32100x

Ludzas apr. pol. 2. iec. pr-ks
atsauc savu sludinājumu ,,VaId.
Vēstn." 97. num. no 1929. g.
attiecībā uz Mateuša Poikana
pases ser. MP Ne 019078 nozau-
dēšanu, jo pase atrasta un tiks
izsniegta īpašniekam. 32101x

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 875/2879, izd.
no Madonas apr. priekšnieka
1928. g. 1. augustā ar Jāņajāņa d.
Garancis vārdu.' ' 32i06x

Tilzas pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirgu pasi, pārrakstītu
uz pircēja Batura Viktora Je-
zupa d. vārdu. Ķēve 2 arš.
augsta, dzeltenu spalvu, pār
muguru melna strīpa, krēpes uz
kreiso pusi. No kā un kad uz
kādu vārdu un zem kāda Ns iz-
dota augšminētā pase — nav
zināms. 32379z

Tukuma-Talsu apr. policijas
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, Lietavas
konsulāta Rīgā, 1927. g. 27.martā
izdotu ārzemes pasi Ns 248 ar
Aleksandra Kneižis vārdu.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 4468 J izd. no
12. Bauskas kājn. pulka koman-
d: era 1928. g. 6. jūnijā ar Ādolfa
Viļā d. Elberga vārdu. 32105x

JCatvijtMS Ugunsdzēsēju oiedriuu un
organizāciju savienības

naudas loterijas noteifcumi.
(Apstiprinājis Finanču ministris A. Petrevics Rīgā. 1930. g.ļl7.martā.)

Latvijas Ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju Savienība
sarīko vienreizēju naudas loteriju uz šādiem noteikumiem:

I. Iekārta.
1. Loterija sastāv no 20.000 biļetēm par Ls 1,— katra,

kopsummā Ls 20.000,— un no 223 vinnestiem Ls 10.000,— vērtībā.
2. Vinnesti sadalās šādi:

1 vinnests ā Ls 1000,— Ls 1.000,—
2 vinnesti a Ls 500,— Ls 1.000 —

10 „ a Ls 200— . Ls 2.000 —
20 „ ā Ls 100— Ls 2.000 —
40 „ ā Ls 50— Ls 2.000 —
50 ,, ā Ls 20,— Ls 1.000,—

100 ,, ā Ls 10— Ls 1.000,—

223 vinnesti par summu Ls 10.000,—

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstip-
rina finanču ministris.

4. Loteriju izved, pārzin un vada Latvijas Ugunsdzēsēju
biedrību un orgānizāc. Savienības valdes iecelta loterijas kommisija.
Izlozes pārraudzībā var piedalīties Valsts kontroles un Finanču
ministrijas pārstāvji.

5. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Latvi-
jas Ugunsdzēsēju biedrību uti organizāciju Savienību nosaka šie
noteikumi.

6. Par vinnestu kārtīgu izmaksu Latvijas Ugunsdzēsēju
biedrību un organizāciju Savienība atbild ar visu savu mantu.

II. Ložu iekārta.
1. Katrai lozei ir savs numurs no 1—20.000. Lozes numurētas

tekošās numerācijas kārtībā. Pārdod tikai pilnas lozes.
2. Loze tikai tad derīga, ja tās priekšpusē ir Latvijas Uguns-

dzēsēju biedrību un organizāciju Savienības valdes priekšsēdētāja
vai tā biedra, sekretāra un kasiera paraksti, Latvijas Ugunsdzēsēju
biedrību un organizāciju Savienības zīmoga nospiedums un attiecīgais
numurs.

3. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi iebil-
dumi par tās nozaudēšanu netiek ievēroti.

III. Izlozes kārtība.
1. Izlozes dienu Latvijas Ugunsdzēsēju biedrību un organi-

zāciju Savienība izsludina ,,Valdības Vēstnesī" ne vēlāk, kā 7 dienas
pirms izlozes.

2. Lozes sagatavo un izlozi izdara valdes ieceltā loterijas
kommisija.

3. Ložu numurus un vinnestu zīmītes ieliek urnās izlozes
dienā publikas klātbūtnē.

4. Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes
sākšanās.

5. Pēc izlozes valde izdod iespiestu vinnestu sarakstu, kuru
izsludina ,.Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem.

6. Izloze sākās 1930. gada 12. oktobri, pīkst. 12, Savienības
telpās, Rīgā, Lielā Zirgu ielā Ns 3, dz. 2.

IV. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestu izmaksas nodrošināšanai, par pārdotām biļetēm

iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķa vinnestu nodro-
šināšanas rēķina.

Iemaksas bankā izdarāmas par katru notecējušu mēnesi, ne
vēlāk, kā līdz nākošā mēneša 10. dienai, līdz tam laikam, kamēr
iemaksātā summa sasniedz Ls 10.000,—.

2. Vinnestus vērtībā Ls 1000,—, Ls 500,— un Ls 200,—
izmaksā Latvijas banka no augšminētā sevišķā rēķina pret biļetēm,
kuras no Latvijas Ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju Savienības
valdes vai no viņas pilnvarotām personām apliecinātas ar atzīmi,
ka uz tām krituši attiecīgi vinnesti.

Pārējos vinnestus izmaksā Latvijas Ugunsdzēsēju biedrību un
organizāciju Savienības valde, Rīgā, Lielā Zirgu ielā Ns 3, dz. 2,
pret biļetēm, kuras apliecinātas tādā pat augšminētā kārtā, saņemot
šo izmaksu segšanai no Latvijas bankas izmaksu: pirmo reizi ne
vairāk, par Ls 2000,— kā avansu, bet katru nākošo reizi tikai pēc
tam, kad par iepriekšējo summu nodotas Latvijas bankai izpirktas
loterijas biļetes.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas Latvijas banka un Latvijas Uguns-
dzēsēju biedrību un organizāciju Savienības valde slēdz sevišķu
rēķinu, izmaksājot atlikumu Latvijas Ugunsdzēsēju biedrību un
organizāciju Savienībai.

3. Vinnesti padoti attiecīgam nodoklim no naudas ienā-
kumiem.

4. Vinnestu izmaksa sākās 7 dienas pēc izlozes.
5. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, pretējā gadījumā tie

pāriet Latvijas Ugunsdzēsēju biedrību un organizāciju Savienības
rīcībā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
33833z Tirdzniecības nodaļas priekšnieks P. Kalnozols.

Iislills ministrijas Skolu departaments
izsludina š. g. 11. aprīlī, pīkst. II,

jauktu izsoli Balvu ģimnāzijas ēkas remonta
darbu izdošanai mazākprasītājiem.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē
apmaksāti ar zīmognodevu , iesniedzami Skolu departamenta būv-
techniskā nodaļā līdz š. g. 11. apr. pīkst. 11. Līdz ar piedāvājumiem
iemaksājama drošības nauda Ls 2000,— apmērā.

Tuvākas ziņas Skolu departamenta būvtechniskā nodaļā,
Valdemāra ielā Ns 36-a, darba laikā. L. 7635 33844b

Šoseju un m[i kiiitanls
izsludina uz š. g. 11. aprīli, pīkst. II, savās telpās, Gogoļa ielā 3,

ist. 468.

jauktas izsoles
sodiem darbiem:

1) Vidzemes šosejas kapitālais remonts no km 119 ,000—
125,500. Nodrošinājums — Ls 3 600,—.

2) Vidzemes šosejas kapitālais remonts no km 128,000—
132,000 un no km 134,000—135,000. Nodrošinājums — Ls 2 500,—.

3) Vidzemes šosejas kapitālais remonts no km 135,000—
142,000. Nodrošinājums — Ls 4 500,—.

4) Vidzeme; šosejas kapitālais remonts no km 146,000—
149,000unnokm 156,000—158,000. Nodrošinājums —Ls 3 100,—.

5) Vidzemes šosejas kapitālais remonts no km 170,000—
174,000. Nodrošinājums — Ls 2 800,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 467, parastādarba
laikā. ' L. 7640. 33845b



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 11. aprīlī , pulksten 12, Rīgā, Merķela ielā 13, Latviešu biedrībā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Vien. ! uz Ventas krasta pie \ Skrundas virsmežniecībā: Vērt. Ls

Skrundas muižas uz ļ 210,00 m3 ( 283 gab.) priedes baļķu 4800mežniecības zemes J '' . ..

,, 2 uz Cieceres krasta ( 54,81 „ ( 87 „ ) egles baļķu. . . . )pie Nušķu mājām ļ 1,16 „ ( 2 „ ) priedes baļķu .' .' .' ./
,200

260,89 steri mizotas stutmalkas 2,14 m g
6,26 m 3 ( 22 gab.) priedes baļķu3 pie Kalvenes stac. 14,09 „ ( 54 „ ) egles balku

lauk. Ns 32 2,92 „ ( 16 „ ) apses kluču ' ' .' '.". ' . '. \ " \ ' ' 300°
0,33 „ ( 3 „ ) bērza kluču
0,12 ,, ( 1 ,, ) melnalkšņa kluču

4 pie Skrundas stac. . / 285,86 „ ( 368 ,, ) priedes baļķu.... i
lauk. Ns 13 1, 43,01 „ ( 48 „ ) egles baļķu '. '. '7000

Vien. 3 posmā Dundaga-Kurči \ Slīteres virsmežniecībā:
83 km uz v-bas krau- ļ 378,02 m( 885 gab.) egles baļķu )
tuvespieBukoltu f 46,47 „ (528 ,', ) egles kluču ļ 770 °
mājām J

Krustpils virsmežniecībā:

Vien. 1 uz Aiviekstes krasta f '^'™ steri mizotas stutmalkas 2,44 m g ļ
Savienas pag. pie ) ? ' 00 „ nemizotas 2 44 m g. .
„Driku" kroga ''^0 „ mizotu skuju koku kluču

[ 2,60 „ jauktas dedzināmas malkas J
2 pie Jerzikas stac. uz f 45,307 m( 673 gab.) bērza kluču |

dzelzceļa un „Šalku" 6,067,, ( 89 „ ) melnalkšņa kluču 1900
māju zemes ( 0,250,, ( 4 „ ) bērza malkas kluču (

,, 3 turpat 33,029,, ( 218 ,, ) apses kluču 1200
, I 720,00 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,44 m g. . . .)

4 turpat 22,00 ? „ nemizotas „ ,, ,, 2,44 m g.. . . 5900
[ 5,962 m( 33 gab.) skuju koku kluču ļ

5 pie Nīcgales stac. / 37,516,, ( 404 ,, ) bērza kluču \ „„„„
\ 47,825,, ( 584 „ ) alkšņa ,, /

iim
6 turpat 478,30 steri mizotas stut- un papīrmalkas 3800

Kandavas virsmežniecībā:

Vien. 1 pie Kandavas stac. {25,g$g ^ f'^'ļ
$l<UJl' '<0kU

ķfjg } 57000
„ 2 turpat ' 52*95 ', ' ('298 " ) apses kluču 2000

Ropažu virsmežniecībā:
Vien. 8 uz Gaujas krasta pie Si- ( 1705,87 m(3539 gab.) skuju koku balku )

guldas pag. Katlapa \ 13,48 „ ( 900 ,, ) kārtis .....' \ 39000
mājām [ 7,27 ,, ( 33 „ ) airu koku J

^

Vien. 1 pie Mārcienas stac. Kalsnavas virsmežniecībā:

lauk. 25 80,14 m( 141 gab.) priedes finieru baļķu 3500
1 136,28 ,, nemizotu priedes kluču 2,75 rņ g ļ

2 turpat < 38,53 steri nemizotas priedes stutmalkas 2,75 m g.. . . 2500
{ 11,45 ,, ,, egles papīrmalkas 2,14 m g. . . .)

210,16 ,, mizotas stutmalkas
44,14 ,, nemizotas ,,

522,37 ,, mizotas papīrmalkas
,, 3 pie Jaunkalsnavas st. I 185,76 ,, nemizotas ,, . . 9500

lauk. 8, 9 un 10 ļ 55,23 ,, mizotas stut- un papīrmalkas
24,89 mmizotu egles kluču
2,13 ,, nemizotu ,, ,,
0,35 ,, nemizotu priedes kluču

,, 4 pie Pļaviņu stac. uzf 202,51 steri mizotas egles, stut-un papīrmalkas 2,44 m g..) „„„„
Rumpu 'māju zemesļ 111,72 „ „ „ „ „ ,; 2,14 m g. ./

Aizputes virsmežniecībā:

{11
3,50 steri egles kluči 2,44 m. g ļ

161,00 „ nemizotas papīrmalkas 2,44 m g 3400
61,00 ,, ,, egles stutmalkas 2,44 m g )

2 uz Sakas krasta pie ( 246,39 m( 400 gab.) priedes baļķu ļ
Upesmuižas 46,50 steri priedes kluču 2,44 m g 6300

( 141,50 ,, nemizotas priedes stutmalkas 2,44 m g. . . .)
,, 3 Apriķu novada kvart.

51 'un 126 62,21 m( 237 gab.) koku galotnes 350

Vecsalaces virsmežniecībā:
1287,17 m(1607 gab.) priedes balku
939,64 „ (1768 „ ) egles „

_ . „ . . , .- - 952,52 „ (2401 „ ) bērza „Vien. 5 pie Salaces ietekas jūra 347',» 980 ( melnalkšņa baļķu
Pilskalna un Pārkuļu, ļ22g 3] ()ša baļku ;
māju tuvuma ]168

^
( j 8 ,, ) apses balku

9,58 „ ( 103 „ ) bērza kluču [ 94000

1,23 ,, ( 19 ,, ) melnalkšņa kluču

1

351,56 ,,, ( 622 „ ) egles baļķu <
3,78 „ ( 8 „ ) priedes baļķu
2,65 ,, ( 14 „ ) airu koku
1,46 „ ( 70 ,, ) kārtis

!

520,92 ,, (1424 ,, ) bērza baļķu
(44,37 „ ( 460 „ ) melnalkšņa baļķu

0,24 „ ( 1 ,, ) oša baļķu 20000
2,18 ,, ( 28 ,, ) bērza kluču
0,30 ,, ( 5 „ ) melnalkšņa kluču

Balvu virsmežniecībā:
Vien 4 pie Rugāju stac. 64,74 m( 300 gab.) apses kluču un baļķu 2000

„ . ,„ , ( 69,86 steri mizotas stutmalkas 2,44 m g ) sno„ 13 pie Balvu stac. ļ 2! 91 „ papīrmalkas 2,44 m g )

Kokneses virsmežniecībā:
( 883,00 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,44 m g. . .1

Vien. 3 pie Kokneses stac. 100,00 „ „ priedes stutmalkas 2,44 rn g 10000
{ 41,26 m( 424 gab.) skuju koku kluču 2,75 m g. . . .)
i 391,43 m( 467 gab.) priedes baļķu ļ

. 356,87 „ ( 358 ,, ) egles |
„ 4 uz Daugavas krasta pie. 25, g? <2490 ) skuju koku kluču 24000

Kokneses Stūres leja ļQ'^ ( 24 _ y airu koki
I 12*„ ( 593 „ ) kārtis
( 1428,43 „ (1985 „ ).egles baļķu

442,96 ,, ( 519 ,, ) priedes baļķu
31,01 ,, ( 50 ,, ) bērza baļķu

5 uz Daugavas krasta 0,34 „ ( 1 „ ) melnalkšņa baļķu
krusta līcī pieStuk- ' 0,57 „ ( 1 „ ) osa baļķu ? ? 50000

manu muižas 7,75 „ (81 „ ) skuju koku kluču
88,81 steri stutmalkas 2,44 m g

8,87 m( 51 gab.) airu koku .
13,26 „ ( 603 \, ) kārtis )

Benkavas virsmežniecībā.

/ 766,90 steri nemizotas stut- un papīrmalkas \ 5600
Vien. 4 pie Bēnes stac. , j30o „ mizotas „ „ )

c turnat 63,59 m( 749 gab.) bērza kluču 2300

% Z 40,50 bērza liestu un tupeļu malkas 485

" ° ? Pa
( 55,61 m? ( 97 gab.) skuju koku baļķu ļ

7 nie Rentes stac 77,30 steri skuju koku kluču . . .,V„ 7 pie Keņges stac.
^

mizotas stut- un papīrmalkas I
o tllrnat 100,53 m( 892 gab.) skuju koku kluču 2010

" 9 nosmā Renee-Auce / 569,00 steri mizotas stut- un papīrmalkas 5800
" P

109 km ' { 214'80 „ skuju koku kluču /

Iecavas virsmežniecībā.
( 8 43 m( 79 gab.) priedes kluču \ 1530

Vien. 3 pie Olaines stac. liuk. 41 63't> (711 „ ) egles kluču )

____ i

Cesvaines virsmežniecībā. Vērt Ls
Vien. 1 pie Uriekstes stac. ' if< ^3 (388 gab.) priedes baļķu \1 610,00 ,, (1244 „ ) egles baļķu ) ' liib

Nītaures virsmežniecībā.
396,41 rri 3 ( 596 gab.) egles kluču un baļku

3,59 ,, ( 4 ,, ) priedes baļķu . . '
60,65 ,, ( 133 ,, ) ozola, oša, gobas un kļavas

Vien. 1 uz Gaujas krasta pie ) kluču un baļku licn .
Mucenieku mājām 218,60 steri miz. stutmalkas ar kluču piejaukumu 2,14 m g.( ,1t>0 °

22,50 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g
5,50 m( 14 gab.) airu koku
9,00 „ ( 400 „ ) kārtis

Sasmakas virsmežniecībā.
Vien. 2 posmā Cīruli-Roja- / 231,13 mskuju koku baļku \

16. km ( 43,78 „ skuju koku kluču | 4365

„ „ 4 turpat 19. km / ^'ļļ »
^ ^" b*\*»

\ 32001
\ 50,13 ,, skuju koku kluču j ° ""

Gulbenes virsmežniecībā.
11023, 10 steri mizotas papīrmalkas

!

' 234,78 ,, nemizotas papīrmalkas
43,10 ,, mizotas priedes un egles stut- un papīrmalkas

2
48J5 meg!e?kiuL'.iedeS

.
Unegl

.^
StMt

:.
nPaPI^TlalkaS 13000

2,83 ,. ozola un oša kluču
2;26 ,, bērza kluču
0,28 ,, melnalkšņa kluču

„ 16 turpat ( M v liepas klūcu . . \
" ' \ 14,60 ,, apses kluču . \ "

Lipnas virsmežniecībā.
Vien. 7 pie Žiguru stac.'uz virs-/ 163,468 m(1220 gab.) apses kluču )fi„,m'ežniec. krautuvērņļ 0,160 ,, ( 2 ,, ) liepu kluču )

q himat / 273,355 ,, (2694 ,, ) bērza kluču un baļķu \ „ ..0 l'"\ 101,711 ., ( 982 „ ) alkšņa kluču un balku /
lz,uu

9 turoat / 47> 145 u ( 373 .. ) egles kluču \J tlupat
\ 20,287 „ ( 158 ,„ ) priedes kluču/',, 10 pie Kupravas stac. uz 212,985 „ (1245 „ ) apses kluču 8300

v-bas krautuvēm

H tuma( / 197,060 „ (174! „ ) bērza kluču . \
" " Eurp ? \ 57,478 „ ( 569 „ ) alkšņa kluču f 8500

,turoat 1 13
'" < 74

" > egle^ kl uču
* 190"

lz n
"\ 0,338 „ ( 2 „ ) priedes kluču ) 190

Burtnieku virsmežniecībā.

e ... i-, , 169,00 steri bērza tupeļu malkas 69 cm g 1690Vien. 6 p.e Dauguļu stac. , . ' 66 cm g. |
„ 7 posma D^ļ. - Kaugunsi 8? alkšņa tupeļu malkas 66 cm g 2200pie S.mmeku mājam| 45

»
b^n tupeļu malkas 66 cm g ļ

Rīgā.
Vien. 120 Eksporta ostā pils.lauk. 122,71 steri skuju koku kluču 1,50—2,75 m 1850

121 turpat 584,32 ,, stutmalkas 1,35—2,75 m 8180
,, 122 turpat 10,14 „ dedzināmas malkas 2,14—2,75 m 90
„ 123 turpat 12,59 ,, dedzināmas malkas 0,60—0,90 m 100
,, 124 Preču stac. 40,72 mbērza kluču 1640

125 turpat 20,96 ,, apses kluču 950

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11.
Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisija! 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā un
kvīti iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpakabulv. Ns 6, dz. 10 un attie-
cīgās virsmežniecībās.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. 10, Madonā uz
tirgus laukuma izpārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā Madei Sir-
mais piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no 1 bērnu kleitiņas,
nocen. par Ls 1,80, 1 balta plet-
krekla ar strīpiņām — Ls 3,—,
1 dāmu blūzes, mazgājamā zīda—
Ls 3,—, 1 bērnu adītas jakas— Ls
3,—, dāmu adītas jakas — Ls4,—,
1 dāmu biksēm triko—Ls 1,50,
2 bērnu cepurītēs, vilnas — Ls
2,50, 1 bērnu adīta jaka vilnas
— Ls 3,—, 1 bērnu kleitiņa,
krepdrēbes Ls 2,40, 4 bērnu klei-
tiņas, krepdrēbes — Ls 6,—,
2 ' bērnu kleitiņas — Ls 5,—,
1 tautiskais lakatiņš — Lsl,—,
1 bērna kleitiņa — Ls 4,—

1 priekšauts — 2,71, nocenota
par Ls 42,81, izpildot nodokļu
departamenta spriedumu no 1930.
gada 7. februāra ar Ns 10766/5.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Jaungulbenes pagasta valde iz-
sludina par ned. nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. MV Ns 003148,
izd. 1928. g. 18. janvāri no Jaun-
gulbenes pagasta valdes ar Arvīda
Kronis vārdu. 32378z

Meirānu pag. valde atsauc savu
sludinājumu „Vald. Vēstnesī"
par Nikolaja Arklona iekšzemes
pases ser. MT Ns 008007 izsludi-
nāšanu par nederīgu, jo pase
atrasta. 32380z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi BL Ns
019275, izd. 1928. g. 15. jūnijā
no Daugavpils prefektūras ar
Paulines Zaščerinskis, dzim. Ro-
muls vārdu. 32376z

Varakļānu pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ned.
zemāk minētos dokumentus, kuri
pieteikti par nozaudētiem: l)La-
tvijas iekšz. pasi ser. MK Ns
010813/4913, izd. no Varakļānu
pag. valdes 1928. g. 15. sept. ar
Teklas Augusta m. Dzerkals v.,
un 2) zirga pasi Ns 32783/583,
izd. no Varakļānu pag. valdes
1926. g. 12. martā Jānim Grozai.

P. ī. departamenta galvenā Hīta
izsludina š. g. 16. aprīlī

rakstveida izsoli
uz 1) magnētu tēraudu 1200 kg
„ 2) fibru 350 „
,, 3) lakotu vara stiepuli 200 ,,

un š. g. 24. aprīlī
,, vadvārpstu virpām 2 gab.

Izsoles notiks minētā datumā pīkst. 11 p. t. departamenta
saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. 15. Izsoļu dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājumu kop-
summas. Komerciālie un techniskie noteikumi saņemami darb-
nīcas komercdaļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12
un no 12.30—14. 2* L. 7631 33843b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 3. aprīlī, pulkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrība,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
_ , ... Kokneses virsmežniecībā. vs . ,„Vien. 2 uz Ogres krasta Misas . Vērt. Ls

krautuvē 217,00 steri mizotas stutmalkas 2,44 m g )

Lejas Rētu krautuvē 120,68 steri mizotas stutmalkas 2,44 m g 2200
Bisenieķu māju kraut. 19,97 m( 195 gab.) priedes kluču 2,75 m g. . . .|

Šinī papildinājumā minētās vienības pārdos uz noteikumiem, kādi iespiesti ,,Valdības Vēstneša"
66. numurā. 33837o

Jirsenafs
izdos rakstveida sacensībā 1930. g. 29. aprīlī, pīkst. 11 dienā,

h gab. revolvervirpu piegādi.
Minētās virpas jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un sacensības

noteikumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā Ns 84-a) no pīkst. 9—15; piedāvājums jānodrošina
50/0 apmērā no piedāvājuma kopsummas. 2* L 7626 33842

Jelgavas pilsētas vaīāei
vajatlziēa

veļas mazgātavas ierīce,
ar darba spējām stundā 60—70 klgr. veļas. Ierīces darbībai jābūt
kombinētai ar elektrību un tvaiku.

Piedāvājumi apmaksāti ar zīmognodevu Ls 0,80 apmērā iesnie-
dzami pilsētas valdei līdz š. g. 6. aprīlim.

Tuvākas ziņas pilsētas būvnodaļā, darba laikā no 9—15.
33727 * Jelgavas pilsētas valde.



Rīgas muitas deklarantu bie-
drība ziņo, ka ziedojumu liste
Ns 5 no š. g. 10. janvāra, izdota
no Rīgas prefektūras ar Ns 280
nozaudēta un tamdēļ uzskatāma
par nederīgu. 33815z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
(vecā parauga) Ns 4387, izd. no
Dagdas pagasta valdes 1923. g.
5. maijā ar Paulinas Bogdans
vārdu. 32499Z

Liepājas policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 12989, izd. no Jelgavas-Bau-
skas kara apr. priekšnieka 1925.g.
28. jūlijā ar Leona Pētera dēla
Puzarenko vārdu, dzim. 1899. g.

Lielvārdes pagasta valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšzemes pasi ser. NT
Ns 011577 ar Ns 1577, izd. I928.g.
16. oktobrī no Birzgales pagasta
valdes ar Ādolfa Graudiņa vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

t * '

!Dažādi
sludinājumi.

V <
Kandavas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības

sarīkotā "

mantu izlozē
1930. g. 9. martā vinnesti krituši
uz šādiem numuriem:

l, 21, 33, 37, 43, 50, 60, 62
64, 66, 79, 87, 95, 104, 118, 120,
121, 124, 125, 126, 130, 133, 136,
138. 139, 157, 160, 169, 170, 173,
176, 178, 181, 184, 186, 193, 196,
200, 210, 221, 224, 233, 235, 238,
241, 246,249,255,262,291,297,303,
311, 314, 321, 324, 325, 329, 332,
337, 338, 345, 351; 370, 375, 376,
382, 386, 389, 391, 395, 397, 401,
403, 409, 424, 445, 446, 458, 459,
464, 468, 471, 488, 492, 497, 502,
506,508,509,513,516,517,529,531,
535, 540, 541, 550, 554, 569, 575,
581, 583, 586, 588, 592, 594, 606,
616, 621, 630, 640, 665, 672, 678,
684, 691, 696, 709, 714, 718, 721,
727, 728, 734, 735, 742, 748, 753,
770, 771, 776, 779, 784, 803, 808,
812, 813, 814, 815, 820, 833, 834,
836, 837, 838, 840, 847, 849, 853,
859, 862, 865, 866, 869, 875, 881,
883, 884, 887, 888, 895, 903, 905,
916, 928, 932, 936. 940, 946, 949,
954, 957, 967, 973, 977, 985, 991,
996.

1003, 21, 23, 28, 33, 34, 35,
40, 42, 45, 54, 56, 62, 63, 67, 69,
71, 72, 77, 79, 88, 92, 93, 111,
112, 122, 126, 127, 133, 136, 138,
141, 145, 164, 166, 173, 189, 195,
206, 212, 226, 230, 231, 238, 244,
246, 254, 259, 260, 267, 285, 292,
298, 301, 303, 313, 316, 341, 347,
349, 351, 353, 355, 365, 372, 374,
378, 380, 403, 408, 417, 419, 423,
425, 430, 431, 439, 442, 445, 448,
450, 455, 457, 469, 470, 472, 473,
485, 489, 493, 494, 496, 527, 537,
530, 606, 616, 622, 635, 639, 646,
647, 648, 654, 663, 669, 681, 695.
697, 698, 699, 703, 705, 711, 718J
725, 729, 731, 742, 743, 745, 753,
758, 767, 776, 785, 795, 797, 803,
812, 821, 822, 823, 839, 844, 846,
857, 858, 860, 866, 869, 876, 882,
916, 925, 930, 937, 960, 961, 962,
963, 969, 970, 972, 986, 988, 990,
996, 999.

2001, 17, 20,22, 28,32,45,54,
56, 78, 80, 83, 89, 93, Q6 , 106,
107, 109, 114, 115, 117, 123, 132,
148, 149, 158, 159, 162, 171, 176,
177, 188, 198,202, 219, 224, 238,
263, 275, 277, 290, 305, 311, 336,
337, 339, 341, 343, 354, 355, 358,
385, 386, 400, 402, 403, 412' , 414,
442, 448, 470, 475, 477, 478, 483.
500, 503, 507, 510, 512, 528, 53l ',
545, 546, 548, 549, 550, 564, 565,
567, 579, 590, 594, 597, 599, 604,
605, 621, 629, 631, 638, 644, 645,
647, 653, 667, 669, 672, 673, 677.
686, 689, 690, 694, 696, 702, 706,
720,724,732,736,738,756,761,764,
777, 781, 802, 805, 806, 809, 812,
814,816,817,818,819,820,821,
822, 823, 829, 931, 833, 844, 863,
866, 869, 873, 876, 985, 891, 892,
895,897,899,907,912 913 919
935, 944, 950r951, 972, 974 ' 981 '
983, 986, 996.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no 'izsludināšanas die-
nas un minētā laikā neizņemtie
vinnesti tiks ieskatīti kā 'ziedo-
jums biedrībai.

33220o Valde.

Valmieras apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. ZN Ns 020970, izd.
no Naukšēnu pag. valdes 1927. g.
25. okt. ar Kārļa Aspera vārdu;
2) Latv. pasi Ns 694, izd. no
Alojas pag. valdes 1920. g.
20. martā ar Jāņa Mardika
vārdu; 3) Latv. pasi Ns 707, izd.
no Rūjienas pag. valdes 1921. g.
25. jūn. ar Jāņa Auniņa vārdu un
4) karakl. apl., izd. no Daugav-
grīvas mācības bataljona ar
Pētera Apsītes vārdu. 32502x

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par ned. kā
nozaudētu karaklausības apliec.
Ns 16690, izd. no Ludzas kara
apr. priekšnieka 1924. g. 8. sept.
ar Aleksandra Dominika d. Jo-
niškana vārdu. 32497z

Rembates pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 126 (vecā pa-
rauga), izd. no Rembates pag.
valdes 1920. g. 9. martā ar Jāņa
Andreja d. Lindes vārdu. 32381z

Skaistas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ned.
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 8448, izd. 1925. g. 19. martā
no Daugavpils kara apriņķa pr-ka
ar Michaila Antona d. La 'tkovskijs
vārdu. 32382z

Valkas apriņķa poi. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. PV
Ns 003575, izd. no Valkas apr.
priekšnieka pal. 1. iec. 1927. g.
10. jūlijā ar Minnas-Elfridas
Bicis-Kļaviņš vārdu, 32104x

Madonas apr.pol.2.iec. pr-ka pal.
izsl. par ned. nozaudēto Latvijas
pasi ser. NJ Ns 011339, izd. no
Madonas apr. pr-ka 2. iec. palīga
1928. g. 9. jūnijā ar Emila Frei-
borna vārdu. 32386z

Nirzas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: zirga pasi Ns 1154/.
14708, izd. no Nirzas pag. valdes
1926. g. 12. aprīlī ar Eduarda
Jezupa d. Māklera vārdu; 2) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. MN
Ns 021622, izd. no Nirzas pag.
valdes 1929. g. 16. aprīlī ar
Helēnes Bogomolis vārdu un
3) Latv. iekšzemes pasi ser.
CV Ns 012276, izd. no Blīdenes
pag. valdes 1927. g. 21. okt.
ar Jāņa Bula vārdu. 32509p

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards

izūtrupēs
1930. g. 11. aprīlī, pīkst. I dienā,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
lid 'z Ns 301.000 un 1930. gadā
30. aprīlī, līdz Ns 304.000, Lom-
barda telpās, paša namā, L. Ka-
lēju ielā Ns 18/20,

Ūtrupē nozīmētās ķīlas jāno-
kārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta un
sudraba lietām proves valdes
izdevumi, pie kam zemprovīgie
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti,
zelts, sudrabs, pulksteņi, uzvalki,
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbeles
u. t. t. 33814 Valde.

Latviešu krāj-aizdevu sabiedrības, Rīgā, Martas ielā Ns 5.
fīēčuma biiance 1030 g. 1 ianvāri

Aktīvs Ls Pasīvs. Ls
Kase _ 1875,53 Pamats (paju) kapitāls 9 200 —

Tekošs rēķins- Rezerves kapitāls 987,77
a) Latv 'ijas 'bankā . . Ls 108,32 Speciāli kapitāli un fondi 162,60
b) citās iestādēs . . „ 44,34 152,66 Tekoši rēķini 14416,52

Negarantēti aizņēmumi un akcijas . 512,- N
°f^™- teiku, !aik. Ls 486;25

^Sumrpretli'lviniekiem . . . \ 24St- b> "™^ ^'°'' 092,87
Protestētie vekseļi un citi nokavēti Rediskonteti vekseļi:

aizdevumi 606,86 a) Latvijas bankā . Ls 5 905,—
Sabiedrībai piederoša kustama manta 1211,— b) Tautas bankā ? „ 4 960,— 10 865 —
Pārejošas summas 233,33 Pārejošas summas 1 641,94

Tīrs atlikums ? ? 301,68

Ls 38 668,38 Ls 38 668,38

Peļņas tān zaudējumu ikonts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Tekoši izdevumi: Augļi (%) 3 560,26
a) atlīdzība valdei un revīzijas Augļi par noguld. citās iestādēs . . 11,59

kommisijai 460,— ļ
b) dažādi izdevumi 1 063,03 ļ

Augļi (%):
a) par noguldījum. Ls 1 036,27
b) par aizņēmum. ,, 710,87 ļ 747,14

Tīrs atlikums . ? . ? 301,68

Kopā Ls 3 571,85 Ls 3 571,85

33849x L 7638 Valde.

Apdrošināšanas akc. sabiedrības

„K U R Z E H E"
valde sasauc, uz statūtu § 14.
pamata, š. g. 29. aprīlī, pīkst. 9
no rīta, Rīgas tirgotāju a./s.
telpās (Doma laukumā Ns 11)

Kārtēju

ipiio ikdniii sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1929. g. pārskata caurskatī-
šana un apstiprināšana.

2) 1929. g. peļņas sadalīšana.
3) Budžets 1930. gadam.
4) Statūtu grozīšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.
33830z Valde.

Rīgai 1Pārdaugavas īstai.MMta.
Rīgā'Kaļķu ielā Ns 1, pašas namā, tālr. 20065,

Bilance 1930. g. 1. janvāri.
Aktīvs Ls Pusīvs. Ls

Kase .
' 38 336,91 Biedru 10% iemaksas 180 131,—

Tekošs rēķins Latvijas Rezerves kapitāls . . 24 312,19
bankā '. 1 477,34 Rezerves dividendu

Tekošs rēķins citās kapitāls 219,77
kredītiestādēs. . . 118 677,38 Noguldījumi uz neno-

Rezerves kapitāla teiktu laiku . . . 127 360,49
vērtspapīri .... 22601,40 Tekoši rēķini .... 534324, 22

Diskontēti vekseļi . . 609 987,07 Pārķīlāti vekseļi citās
Diskontēti solo vekseļi 3 140,— kredītiestādēs. . . 2 240,07
Aizdevumi .... 2 059,40 Pārķīlāti vērtspapīri
Nekustama manta . 144 934,29 un dokumenti . . 146,67
Inventārs 10 460,50 Spec. tek. rēķins pret
Atmaksājami izdev. 2 248,54 vekseļiem Latvijas
Pārejošas summas. . 6941,— bankā ...... 224,35
Pārējie aktīvi.... 6569,07 Spec. tek. rēķins pret

veks. citās kredīt-
iestādēs 390 —

Procenti un kommisija 24 434,27
Valsts 5% nodoklis 1 861,26
Dividende 6012,40
Pārejošas summas . . 20 691,89
Pārējie pasīvi. . . . 4 931,99
Peļņa par 1929. gadu 40 152,33

Ls 967 432,90 Ls 967 432,90

Peļņās un zaudējumu rēķins par 1929. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Nomaksātie un par Saņemtie un par pār-
pārskata gadu mak- skata gadu sanē-
sājamie augļi ... 47 928,23 mamie augļi ... 79 287,29

Pieskaitīti augļi rezer- Rezerves kapitāla
ves kapitālam . . 1 560,90 vērtspapīru augļi . 1 560,90

Protestēti vekseļi . . 3 236,97 Norakstītu prasību at-
Kursa starpība uz maksas 2 454,39

pirmskara nogul- Peļņa no nekustamas
dījumiem 40,38 mantas 53 726,09

Tekoši izdevumi . . 45 085,48 Dažādi sīki ienākumi 975,62
Tīra peļņa . . . . . 40 152,33

Ls 138 004,29 Ls 138 004,29

33714x __
~ ~ ~

Valde.

Kuldīgas pag. valde Kuldīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
izd. no Griķu pag. valdes 1921. g.
16. martā "ar Ievas Mārtiņa m.
Tīrums dz. Jurjaks vārdu. 32541 x

Naujenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 3446,
izd. no Višķu pag. valdes 1921. g.
6. dec. ar Miķeļa Andreja d.
Jegorova vārdu '. 32544x

Cēsu savstarpējās kredītbiedrības
XXII kārtēja vispārēja biedru sapulce

notiks svētdien, 1930. g. 6. aprīlī, pīkst. 2 pēc pusdienas, Cēsu Viesīgās
biedrības telpās, uz kuru biedri tiek uzaicināti ierasties.

Dienaskārtība: 1) Sapulces amata personu vēlēšana. 2) Gada
pārskats par 1929. gadu, padomes, valdes un revīzijas
kommisijas ziņojumi. 3) Pārskata apstiprināšana. 4) Peļņas
sadalīšana. 5) Budžets 1930. g. 6) Dažādi priekšlikumi.
7) Vēlēšanas.

Ja minētā dienā nesanāktu stāt. § 31, minētais biedru skaits,
tad otra kārtēja vispārīga biedru sapulce notiks svētdien, 1930. g.
27. aprīlī, pīkst. 2 pēc pusdienas, tanīs pat telpās, ar to pašu dienas
kārtību un būs pilntiesīga pie katra sanākušo biedru skaita.

33726z Padome.

Tettūpniibas un li. ik sab. i Hoionf, fiisā.
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1 184,29 Kapitāls 100 000 —
Bankas rēķini . . . 491,25 Kreditori 22 285,76
Zalogi . .* 250,— Akceptēs 15 790,12
Mašīnas un fabrikas Amortizācijas rēķins. 3 213,50

inventārs .... 24958,05 Tīra peļņa ... *'.. 2917,32
Veikala inventārs . . 7 177,48
Debitori 12 401,23
Vekseļi 246,44
Preces 97 497,96

Ls 144206,70 Ls 144 206,70

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts, Ls Pelnīts. Ls

Pie veikala izdevum. 16 722,44! No precēm 77 849,13
,, austuves ,, 6 427,77
,, vērptuves ,, 6 747,03
,, algām austuvē . 10 788 98
,, ,, vērptuvē 5 430,46

„ valdei . . 14 400 —
,, ,, personālam 10 655,59
,, amortizācijas . . 3 213,50
,, rentēm 546,04

Tīra peļņa 2 917,32
Ls 77 849,13 Ls 77 849,13

33828o Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 3. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsti
tipogrāfijā, pili, 1. istabā, km
arī vienīgi jāgriežas ar piepra

sijumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu . „ 0,33

Sātu rs:
36) Likums par 1905. g. 17. jūlijā

Hāgā parakstīto konvenciju
par civīltiesāšanas kārtību. I

Tirdzniecības un Sabiedrisko
iestāžu darbinieku arodbiedrības

vaide
paz'no interesentiem, ka par arod-
biedrības 1930. g. 23. martā
nenotikušā izrīkojuma biļetēm
nauda saņemama atpakaļ līdz
š. g. 10. aprīlim, arodbiedrības
telpās, Merkeļa ielā Ns 1, dz. 2.
33832 Valde.

Preiļu brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības valde izsludina attiecī-
gai zināšanai, ka biedrības sarī-
kojamā 1929. g. 15. decembrī
mantu loterija tiek likvidēta.
Nauda par pārdotām biļetēm
tiek atmaksāta_ atpakaļ viena
mēneša laikā pec šī paziņojuma
izsludināšanas,.Valdības Vēstn.".

33234z Biedrības valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Miroņa Jablokova konkursa valde
Daugavpilī, Valdemāra ielā Ns 21,
uzaicina maksātnespējīgā pa-
rādnieka Miroņa Jablokova kre-
ditorus uz

pilno kreditoru sapulci,
kas notiks 1930. g. 12. aprīlī,
pīkst. 12 dienā, konkursa valdes
telpās, ar šādu dienas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Konkursa valdes pārskats.
3) Konkursa valdes darbības ap-

stiprināšana.
4) Atalgojuma noteikšana zvē-

rinātam aizgādnim un konkur-
sa valdei.

5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Dažādi jautājumi.
7) Konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.
33803z zvēr.adv.J. Stačunskis.

- JĶftt. saf». .,J£aH"
valde, saskaņā ar statūtu 60.
pantu, uzaicina akcionārus uz

otro kārtējo vispārējo sapulci
1930. g. 10. aprīlī, pīkst. 5 p. p ,
sabiedrības telpās, Rīgā, L.Smilšu
ielā Ns 8/10.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1929. dar-

bības gadu un uz viņu attie-
cošies jautājumi.

2) Direkcijas atsvabināšana no
atbildības.

3) Skaidrās peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1930. darbības ga-

dam.
5) Vēlēšanas.
6) Akcionāru jautājumi un priekž-

likumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, jāpieteic valdei
savas akcijas ne vēlāk, kā 7 dienas
pirms sapulces termina.
33829z Valde.

Tirdzniecības akciju sabiedrības

„A. Lippert"
valde, saskaņā ar sabiedrības sta-
tūtu § 46, uzaicina savus akcionā-
rus uz

kārtējo uispārējo sapulci,
kas notiks Liepājā, Graudu ielā
Ns 45, sabiedrības telpās, 1930.g.
21. aprīlī, pīkst. 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītājavēlēšanas.
2) Gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžeta un darbības plāna

pieņemšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.
33831 z „ Valde.

Savstarpējās kredītsabiedrības pie
Latvijas tirdzn. un rūpniec. b-bas

gadskārtēja pilna biedru
sapulce

notiks š.g. 10. aprīlī, pīkst. 5 p.p.,
L. Kalēju ielā Ns 14/16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāju vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas

kotnmisijas ziņojumi un 1929.
gada pārskata apstiprināšana.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1930. gadam.
5) 3 valdes locekļu un 1 kandi-

dāta, 4 padomes locekļu un
2 kandidātu un 3 revīzijas
kommisijas locekļu un 2 kan-
didātu pārvēlēšanas.

6) Dažādi.
Gadījumā, ja noteiktā laikā

neieradīsies statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otrreizēja sa-
pulce, kura būs likumīga neat-
karīgi no sanākušo skaita (§ 31),
notiks Ebreju Klubā, Skolas
ielā N9 6, š. g. 27. aprīlī, pīkst. 5
pēc pusd. 33839z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Berka Šulmana konkursa valde
paziņo, ka 1930. g. 31. martā,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 19, dz. 3, notiks kreditoru
pilna sapulce ar šādu dienas
kārtību:
1) Aprakstītas mantas realizē-

šana.
2) Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.,
33835z zvēr.adv. A.Birznieks.

Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrības

„V 0 L E R I"
koku apstrādāšanas un eksporta

valde
sasauc, uz statūtu 60. § pamata,
š. g. 28. martā nenotikušās kār-
tējas vispārējas akc onāru sa-
pulces dēļ, tādu pašu

otru kārt. vispārēju sapulci
uz š. g. 15. aprīlī, pīkst. '/29 no
rīta, Rīgas tirgotāju bankas
a/s telpās, Doma laukumā Ns 11,
kura būs p lntiesīga un viņas
lēmumi galīgi, neatkarīgi *no
atnākušo akcionāru skaita.

Dienas kārtība:
1) 1929. g. pārskata apstiprinā-

šana, revīz jas kommisijas
ziņojums un valdes atsvabi-
nāšana no atbildības par no-
tecējušu gadu.

2) Budžets 1930. gadam.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi pieprasījumi un pa-

zņo'iumi. Valde.

Šokolādes fabr. akc. sab.
Th. Riegert

valde uzaicina akcionārus uz

Kārtējo spīd
1930. gada 25.aprilī, pīkst. 4 p.p.,
fabrikas kantorī, Rīgā, Zaļā ielā 2.

Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par 1929.
darbības gadu.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums un valdes atsvabināšana
no atbildības.

3) Vēlēšanas.
4) Darbības plāns un budžets

1930. g.
5) Varbūtējie akcionāru un val-

des priekšlikumi.
33813z Valde.

Dzelzceļa virsvaldes materiāla apgsde
izsludina š. g. 8. aprīlī, pīkst. 12 dienā

rakstveida izsoli um:
šādu plostos sasietu koku materiālu

pārvešanu ar velkoni uz Rīgu:
1) pa Lielupi no Iecavas upes ietekas Lielupē:

a) apm. 4850 kub. m baļķu un telegrāfa stabu;
b) „ 490 kub. m stutu malkas.

2) pa Lielupi no Klīves kanāla gala:
a) apm. 880 kub. m baļķu un telegrāfa stabu;
b) ,, 560 kub. m stutmalkas un vagonu statu;
c) ,, 960 gab. platceļu gulšņu un
d) ,, 2700 ,, šaurceļu gulšņu.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% no piedāvājuma summas.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118. istabā. L 7648

Jltežu departaments
paziņo, ka 1930. g. 3. aprīļa izsoles sludinājumā (iespiests „Valdības
Vēstneša" š. g. 66. numurā) ieviesušās kļūdas:

Bebrenes virsmežniecības vien. Ns 1 29,03 mmelnalkšņa
kluču vietā jābūt 39,03 mmelnalkšņa kluču.

Viļakas virsmežniecības vien. Ns 17 505,08 mvietā jābūt
510,80 m. vien. Ns 19 pie Viļakas stac. vietā jābūt Viļakas miestā
un vien. Ns 23 Vecmuižas stac. vietā jābūt Vecumu stac.

No 1930. g. 3. aprīļa izsoles tiek noņemtas Balvu virsmežniecī-
bas vienības NsNs 13, 14, 15 un 16, Lipnas virsmežniecības vienības
Ns 7, 8 un 9, Ropažu virsmežniecības vien. Ns 8 un Sēlpils virs-
mežniecības vien. Ns 3. 33838z

mģbj, __ Piektdien, 4. aprīlī š. g., pīkst. 3 p. p. pārdos
ļĶļWiMļwC. advok. J. Rapoport kga uzdevumā spedicijas

A.'S. sen. Knip un Verner noliktavā, Ganību dambī Ns 9, tur

atrodošās
156 gab. sāl. ārzemju liellopu ādas,
nenomuitotas 3160 kilo muitas svarā, uz attiecīgas personas rēķina
atklātā vairāksolīšanā pret skaidru samaksu. Ādas var apskatīt
turpat ūtrupes dienā pirms sākuma.

33840 Zvēr. biržas māklers M. Okmians.


	Valdības Vēstnesis no. 72 28.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇磢혗̀ࠆ�部倘悽帘䠩
	Article
	Article
	Article
	Article
	Meklējamo personu saraksts JVs 461.����
	Iekšzeme
	Latvija un citas valstis
	Tirdzniecība un rūpniecība�ࠇ蠁䔇恺騛Ȁༀ뀁ࠇꁘ⌈鐛Ѐ
	Māksla��e�Ʃ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


